
. 
 

Strana 1 (celkem 13) 

 

 
 

Smlouva o dílo č. 24410188 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: TS 29/12/2024 

 

 

1.1 TECHNICKÉ SLUŽBY KARVINÁ, a.s. 

zapsaná v:    OR vedeném Kraj. soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215 
se sídlem:    Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná – Nové Město 

zastoupeno   Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA, ředitelem společnosti 

jednání ve věcech:  

       a)   smluvních:  Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti 

b) technických:   Kamil Škripek       

      telefon:         602 772 989 

 e-mail:         doprava@tsk.cz                  

  IČO:    65138082 

 DIČ:    CZ65138082 

 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 

 číslo účtu:   19-3488910297/0100 

 (dále jen objednatel)  

  a 

1.2 ČEZ ESL, s.r.o. 

zapsaná v:    OR vedeném Kraj. soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52291 

se sídlem:    Výstavní 1144/103, 703 Ostrava - Vítkovice 

zastoupeno   Ing. Reném Krečmerem, ředitelem úseku Osvětlení 

     na základě plné moci ze dne 20.12.2023 

  IČO:    27804721 

 DIČ:    CZ27804721 

 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu:   35-6583800217/0100 

 (dále jen zhotovitel)  
 

 

Vymezení pojmů: 
a)  Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.  
b)  Zhotovitelem je vybraný dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.  
c)   Podzhotovitelem je poddodavatel vybraného dodavatele po uzavření smlouvy na plnění veřejné 

zakázky.  
d)  Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v 

němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a 
služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství. 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla dílo v rozsahu daném a za podmínek stanovených 

touto smlouvou. Předmětem smlouvy je realizace díla „Karviná – obnova veřejného osvětlení 

2024“ (dále jen „dílo“). Bližší specifikace díla je uvedena v Technické dokumentaci (viz příloha č. 

5 Zadávací dokumentace). Zpracovatelem technické části dokumentace je společnost 

OSVĚTLOVÁNÍ MĚST s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO: 19079931. 

Tato Technická dokumentace se stává přílohou č. 2 této smlouvy o dílo /SOD/.  

Dále je dána vyplněným položkovým rozpočtem – soupisem dodávek (viz příloha č. 4 Zadávací 

dokumentace) a stává se přílohou č. 1 SOD a dále vyplývá ze světelně-technických výpočtů (dle 

přílohy č. 7 Zadávací dokumentace) předložených Zhotovitelem v rámci nabídky.   



. 
 

Strana 2 (celkem 13) 

 

 
 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

Objednatel předá zhotoviteli příslušnou dokumentaci v jednom vyhotovení při podpisu této 

smlouvy, zhotovitel se ji zavazuje převzít. 

Předmět smlouvy bude spolufinancován z prostředků Evropské unie v rámci Národního 
plánu obnovy, poskytovatelem dotace je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, název 
žádosti „Karviná – obnova veřejného osvětlení 2024“, reg. č. projektu 2182000826. 

 

2.2 Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 

montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně 

všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla 

do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen:  

a) zabezpečit vytýčení inženýrských sítí vedoucích přes staveniště na základě dokumentace o 

inženýrských sítích, kterou objednatel předal zhotoviteli (zhotovitel nese odpovědnost za 

jejich neporušení),  

b) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla v návaznosti 

na výsledky průzkumů předložených objednatelem, 

c) zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla, 

d) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců, vozidel 

v místech dotčených stavbou, nájemců nebytových prostor), 

e) provést opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány,   

f) zpracovat dílenskou a výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení stavby, 

g) zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi, 

h) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí, 

i) projednat a zajistit případné zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 

vyměřených poplatků a nájemného, zajistit povolení k uzavírkám, 

j) zajistit dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu, přemisťování a následné 

odstranění, 

k) zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k 

prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných 

vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě), 

l) zřídit a odstranit zařízení staveniště včetně zajištění napojení na inženýrské sítě, zařízení 

staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou 

objednatelem a s požadavky objednatele, zhotovitel je dále povinen zajistit v rámci zařízení 

staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru 

stavebníka a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, je-li 

tato funkce zřízena, a to v přiměřeném rozsahu, 

m) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy, 

n) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 

příkopy, propustky apod.), 

o) oznámit zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními 

např. správcům sítí apod., 

p) dodržet podmínky stanovené (ve smlouvách či v jiných dokumentech) správci inženýrských 

sítí, dotčenými orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury, 

q) dodržet podmínky uvedené ve smlouvách s jednotlivými vlastníky nemovitostí (zejména ve 

smlouvách o právu provést stavbu),  

r) splnit podmínky vyplývající z územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo jiných 

rozhodnutí, dokladů, vyjádření, souhlasů, stanovisek či smluv týkajících se díla, splnit 

podmínky ornitologického průzkumu, 

s) zajistit koordinační a kompletační činnost celé stavby, 



. 
 

Strana 3 (celkem 13) 

 

 
 

t) provádět denní úklid staveniště, průběžně odstraňovat znečištění komunikací či škod na 

nich, 

u) oplotit staveniště nebo jinak jej vhodně zabezpečit,  

v) označit staveniště v souladu s právními předpisy, pravidly pro povinnou publicitu 

poskytovatele dotačních prostředků a dále jej označit tabulí o rozměrech  1,2 m x 0,8 m 

s logem objednatele, názvem stavby a nápisem „STAVÍME PRO VÁS“. Podklady pro 

označení staveniště poskytne objednatel.  

x)  zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci 

projektanta, objednatele, koordinátora BOZP, budoucího provozovatele, vlastníků a správců 

inženýrských sítí, případně s ostatními účastníky územního a stavebního řízení a vlastníky 

okolních nemovitostí.  

2.3 Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena podle následujících zásad: 

a) do technické dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 

v průběhu provedení díla, 

b) ty části technické dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny 

nápisem „beze změn“, 

c) každý výkres (v tištěné formě) dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen 

jménem a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho 

podpisem, datem a razítkem zhotovitele, 

d) u výkresů obsahujících změnu proti technické dokumentaci bude umístěn odkaz na změnový 

list.  

2.4 Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli nejpozději v den převzetí 

díla objednatelem ve třech vyhotoveních v tištěné a 1x v digitální podobě.  

2.5 Zhotovitel je povinen zpracovat geometrický plán v případech, kdy provedená stavba znamená 

dle právních předpisů nutnost provedení zápisu v katastru nemovitostí.  

2.6 Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré 

práce a dodávky obsažené v technické dokumentaci.  

2.7 Práce a dodávky, které v technické dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení 

objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají 

vícepráce. V případě výskytu víceprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v případě, 

že realizace víceprací je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách“). 

2.8 Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou 

obsaženy v technické dokumentaci ve smyslu ustanovení § 222 ZZVZ. Zhotovitel se zavazuje 

tyto práce a dodávky neprovádět. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy 

jsou a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce. 

2.9 Dojde-li při realizaci stavby k jakýmkoliv změnám (v množství nebo kvalitě), doplňkům nebo 

rozšíření předmětu smlouvy odsouhlasených ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního 

dne, je zhotovitel povinen ihned provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření včetně 

odůvodnění, zhotovitel je povinen ihned ocenit je podle způsobu sjednaného v této smlouvě a 

předložit ocenění (změnový list) v listinné i digitální formě objednateli k odsouhlasení. Po 

odsouhlasení objednatelem bude uzavřen mezi smluvními stranami písemný dodatek k této 

smlouvě, teprve po jeho uzavření má zhotovitel právo na realizaci změn a úhradu.  

2.10 Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat záměny materiálů oproti původně 

navrženým a sjednaným materiálům, a to při zachování stejné kvality. Zhotovitel je povinen na 

tyto požadavky objednatele přistoupit.  

2.11 Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a 

povahou díla. Zhotovitel dále potvrzuje, že se seznámil s projektovou dokumentací, kterou 

převzal, tj. tzn. textovou částí, popisem prací, výkresovou částí, vyjádřeními a stanovisky orgánů, 

organizací, vlastníků a správců inženýrských sítí, výkazem výměr. Objednatel potvrzuje svou 

odpovědnost za správnost a úplnost předané projektové dokumentace (příslušné dokumentace). 

 



. 
 

Strana 4 (celkem 13) 

 

 
 

2.12 Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít 
ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto 
smlouvou za podmínek dále stanovených. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo 
odmítnout převzetí stavby pro vady, a to i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují.  

2.13 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí. 

2.14 Zhotovitel je povinen dodržet poddodavatelské schéma předložené v nabídce v rámci 

zadávacího řízení. Změnit podzhotovitele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 

řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. 

Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v 

zadávacím řízení.  

V případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změně či doplnění podzhotovitele, pomocí 

kterého neprokazoval zhotovitel v zadávacím řízení splnění kvalifikace, musí zhotovitel o této 

skutečnosti objednatele (v případě, že na stavbě bude koordinátor BOZP také koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) neprodleně informovat. V opačném případě, není 

zhotovitel oprávněn podzhotoviteli umožnit práci na stavbě.  

Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit 

kompletní seznam části plnění plněných prostřednictvím podzhotovitelů včetně identifikace 

podzhotovitelů. Porušení kterékoliv z povinností uvedených v odst. 2.14 této smlouvy je 

považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit. 

 

3. Vlastnictví díla a nebezpečí škody 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.  

3.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných pro 

provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech. 

3.3 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady 

nemají vliv na sjednanou cenu díla. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo 

znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo. 

3.4 Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese od počátku zhotovitel až do jejího převzetí 

objednatelem, a to i v případě že by ke škodě došlo i jinak.   

3.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 

Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 

 

4. Doba a místo plnění 

4.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k převzetí 

staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Objednatel je povinen vyzvat zhotovitele 

k převzetí staveniště bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nedohodnou-li se 

smluvní strany jinak. Předáním a převzetím staveniště se rozumí vyhotovení zápisu o předání a 

převzetí staveniště a jeho podpis příslušnými smluvními stranami. O předání a převzetí 

staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis. V den předání staveniště je zhotovitel povinen 

předložit objednateli časový harmonogram prací obsahující termíny prováděných prací. 

V případě změny časového harmonogramu je zhotovitel povinen jej aktualizovat a předat 

objednateli. 

4.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 5 dnů ode dne předání staveniště. 

Zahájením prací na díle (stavebních prací) se rozumí zahájení fyzické realizace díla. Pokud 

zhotovitel nepřevezme ve stanovené lhůtě staveniště nebo práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 7 

dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 30. 05. 2025. Smluvní strany se dohodly, že 
zhotovitel splní svou povinnost provést (tj. dokončit) dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků.  

 



. 
 

Strana 5 (celkem 13) 

 

 
 

4.4 V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou 
termíny sjednané ve smlouvě týkající se provedení prací na díle.  

4.5   K posunutí termínu provedení prací na díle může dojít v případě, že nastanou takové klimatické 

podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a brání dodržení 

technologických postupů. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit 

zápis ve stavebním deníku, objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda 

s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s neprováděním 

díla, se termín provedení prací na díle dle odst. 4.3 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou 

zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět. 

4.6 V případě, že se na díle vyskytnou vícepráce, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci, 
tyto vícepráce nebylo možné při náležité péči předvídat a jsou nezbytné pro provedení díla, může 
se, po vzájemné dohodě objednatele se zhotovitelem, termín provedení prací na díle stanovený 
v odst. 4.3 této smlouvy posunout o dobu nezbytně nutnou k provedení těchto víceprací. 

4.7   O předání a převzetí díla jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehož závěru 

objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 

4.8 Místem plnění je intravilán města Karviná, podrobněji určené části sítě VO dle příslušných příloh 

zadávací dokumentace. 

 

5. Cena díla 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 

je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 

Cena bez DPH  9 901 909 Kč 

 

Zhotovitel je plátcem DPH. Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou 

ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod 

číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA a zhotovitel je plátcem DPH, dochází ve 

smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení 

daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat 

objednateli daňové doklady bez DPH.  

Pokud nejsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 
klasifikace produkce CZ-CPA a zhotovitel je plátcem DPH, bude k ceně bez DPH připočteno 
DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. 

5.2 Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a 
nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny 
pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.  

5.3 Smluvní strany se dohodly, že bude-li zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden 
jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
(dále zákon o DPH), je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že o tuto část bude snížena cena za práce provedené dle této smlouvy a zhotovitel 
obdrží pouze cenu bez DPH.  

5.4 Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a 

převzetí díla objednatelem, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.  

5.5 Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy. 

5.6 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla a náklady s ním 

související, zejména náklady na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování 

a odstranění zařízení staveniště, náklady na oplocení a označení staveniště, mimostaveništní 

dopravu, přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady 

na energii, vodu, topení spotřebované v době realizace díla, případně další služby nutné 

k provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřídění demontovaných 

výrobků a to tak, aby bylo možné odprodat druhotné suroviny samostatně dle jednotlivých druhů, 



. 
 

Strana 6 (celkem 13) 

 

 
 

náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, 

pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, poplatky spojené se záborem 

veřejného prostranství a zajištění nezbytných dopravních opatření, vedlejší náklady související 

s umístěním stavby, jakož i případné ostatní náklady související s plněním zadávacích 

podmínek.  

5.7 Položkový rozpočet slouží k vykazování finančních objemů provedených prací a k ocenění 

víceprací a méněprací. 

5.8      Smluvní strany se dohodly, že může dojít ke změně ceny díla, jestliže:  

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,  

b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,  

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je 

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla nebo 

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem. 

 
          V případě změny ceny díla se smluvní strany dohodly na následujícím postupu: 

a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být 

provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkového rozpočtu, 

b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících se 

celé stavby, 

c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak 

zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS, 

d) v případech, kdy se dané položky v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházejí, mohou být ceny 

stanoveny individuální kalkulací zhotovitele, která bude součástí změnového listu, 

e) u víceprací a méněprací bude k ceně vyčíslena DPH ve výši dle právních předpisů.   

5.9 Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, 

nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.  

5.10 V případě změny ceny díla z důvodu méněprací či víceprací budou smluvní strany jednat o 

uzavření dodatku k této smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku má zhotovitel 

v případě víceprací právo na jejich úhradu; v případě méněprací se sníží cena díla.   

5.11 V případě vzniklé vícepráce – méněpráce během realizace stavby je nutné tuto ihned zpracovat 

do změnového listu při jejím vzniku.   

Vykazování těchto víceprací – méněprací a zpracování předmětných změnových listů musí být 

v souladu s Pravidly. 

 
 

6. Platební podmínky 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány. 

6.2 Práce budou hrazeny na základě dílčích daňových  dokladů vystavovaných zhotovitelem jednou 

za kalendářní měsíc (dále jen „faktury“).  

6.3 Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého pracovního dne následujícího 

kalendářního měsíce oceněný soupis provedených prací. Objednatel je povinen se k tomuto 

soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení soupisu 

provedených prací objednatelem je zhotovitel povinen vystavit fakturu na dílčí plnění, vždy 

nejpozději do desátého pracovního dne příslušného kalendářního měsíce, v němž objednatel 

odsouhlasil soupis provedených prací.  Není-li soupis provedených prací odsouhlasen 

objednatelem, není zhotovitel oprávněn vystavit fakturu. Fakturu je povinen zhotovitel doručit 

objednateli v den jejího vystavení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Součástí faktury bude 

soupis provedených prací a dodávek s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců 

objednatele a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečněná plnění na díle. Za den dílčího 

zdanitelného plnění se považuje poslední den v kalendářním měsíci, v němž bylo uskutečněno 

dílčí zdanitelné plnění na díle.  



. 
 

Strana 7 (celkem 13) 

 

 
 

Fakturu doručuje zhotovitel objednateli v digitální formě, a to elektronickou poštou na adresu 
epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele, a to zejména ve formátu 
ISDOC nebo ISDOCX. Faktury zhotovitele budou mít náležitosti budou mít náležitosti daňového 
dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy 
objednatele. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených dodávek a prací oceněný podle 
položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem ve dvou vyhotoveních. Na fakturách bude 
dále uvedeno registrační číslo projektu, název projektu a informace o tom, že je zakázka 
spolufinancována z prostředků Evropské unie. 

6.4 Smluvní strany se dohodly, že částka ve výši 495 095,45 Kč bez DPH představuje tzv. „zádržné“ 

(dále též „zádržné“), které bude zajišťovat řádné dokončení díla (tj. provedení díla bez vad a 

nedodělků). Sjednaná cena díla snížená o zádržné bude uhrazena měsíční fakturací. Zádržné 

se uplatní až po úhradě sjednané ceny snížené o sjednané zádržné. Převezme-li objednatel dílo 

s vadami či nedodělky, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné bezodkladně po odstranění vad či 

nedodělků reklamovaných při převzetí díla objednatelem. Nebude-li mít dílo v době převzetí 

objednatelem vady, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné bezodkladně po převzetí díla 

objednatelem. 

6.5 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn předložit objednateli při podpisu této 

smlouvy neodvolatelnou bezpodmínečnou bankovní záruku za řádné dokončení díla, tj. za 

provedení díla bez vad a nedodělků. Bankovní záruka tedy kryje nároky objednatele za 

zhotovitelem vzniklé objednateli z důvodů porušení povinnosti zhotovitele provést dílo bez vad a 

nedodělků. Tato bankovní záruka bude vystavena nebo potvrzena bankou nebo pobočkou 

zahraniční banky oprávněnou podnikat jako banka v České republice, přičemž tato není v 

insolvenčním řízení, likvidaci ani u ní není zavedena správa pro řešení krize.  

Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál záruční listiny ve sjednané výši, platné do 
doby řádného dokončení díla, tj. do odstranění všech vad a nedodělků (do této doby se 
započítává rovněž doba, po kterou zhotovitel plní své závazky spojené s odstraněním vad a 
nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla), minimálně do 31.11. 2024. Bankovní 
záruka musí být sjednána ve výši 5% z ceny za provedení díla uvedené v čl. 5 odst. 5.1 této 
smlouvy bez DPH, tedy 495 095,45 Kč (slovy: čtyři sta devadesát pět tisíc devadesát pět korun 
českých a čtyřicet pět haléřů), ve prospěch objednatele.  

Plnění z bankovní záruky bude podmíněno pouze tím, že objednatel doručí vystavující nebo 
potvrzující bance písemné prohlášení o vzniku nároku objednatele vůči zhotoviteli podepsané 
osobou oprávněnou jednat za objednatele, zároveň objednatel uvede částku v Kč, kterou 
z bankovní záruky žádá vyplatit. Nejsou připuštěny žádné jiné podmínky plnění z uvedené 
bankovní záruky. Plnění z příslušné bankovní záruky dle obsahu záruční listiny bude přislíbeno 
bezhotovostním převodem peněžních prostředků na účet objednatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od splnění shora uvedené podmínky pro plnění z 
bankovní záruky. Výstavce bankovní záruky nebude moci vůči objednateli uplatnit námitky, které 
by byl oprávněn uplatnit zhotovitel. Veškeré náklady spojené s bankovní zárukou a jejím 
poskytnutím hradí zhotovitel. Během platnosti bankovní záruky a v rámci částky, na kterou je 
bankovní záruka vystavena, může objednatel žádat o vyplacení bankovní záruky opakovaně. 

Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku splňující všechny podmínky uvedené v odstavci 
6.5 této smlouvy v platnosti do doby řádného dokončení díla, tj. do odstranění všech vad a 
nedodělků (do této doby se započítává rovněž doba, po kterou zhotovitel plní své závazky 
spojené s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla), 
minimálně do 31.11. 2024.  

Finanční prostředky uhrazené z bankovní záruky objednatel zhotoviteli nevrací. 

Předloží-li zhotovitel objednateli při podpisu této smlouvy bankovní záruku v souladu s odst. 6.5 
této smlouvy, neuplatní se ustanovení o zádržném uvedené v odst. 6.4 této smlouvy. 

6.6 Lhůta splatnosti jednotlivé faktury za dílo činí 30 dnů od jejího doručení objednateli.      

6.7 Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku, soupisu 

provedených prací přímo na staveništi. 

6.8 Faktury zhotovitele budou mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. 

Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy objednatele, název projektu, registrační číslo 

projektu, pod kterým je projekt veden u poskytovatele dotace a které bude sděleno objednatelem 

zhotoviteli.  



. 
 

Strana 8 (celkem 13) 

 

 
 

6.9 Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací v elektronickém podobě oceněný 

podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem. Bude-li poskytovatel dotace 

požadovat soupis provedených prací (přílohu faktury) v jiném formátu, je zhotovitel povinen jej 

doručit objednateli v termínu stanoveném objednatelem. Bez soupisu provedených prací je 

faktura neúplná.  

6.10 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které 

neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo 

dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu 

vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů 

objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní 

lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury 

objednateli. 

6.11 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky 

z účtu objednatele.  

6.12 Zhotovitel je povinen ve faktuře konkrétně specifikovat zařízení staveniště a toto doložit  

fotodokumentací. Pokud se ve fakturách budou vyskytovat položky, které jednoznačně neurčují 

množství provedených prací či materiálu, je zhotovitel povinen doložit detailní specifikaci těchto 

položek nebo je podložit příslušnými doklady (např. k položce „Poplatek za uložení na skládce“ 

přiložit k faktuře jednotlivé vážní lístky).   

6.13 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku 

s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a 

identifikovaných osob. 

6.14  Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu víceprací a méněprací na díle odsouhlasených 
oběma smluvními stranami ve změnovém listu, budou na faktuře zřetelně označeny vícepráce a 
méněpráce s tím, že pokud jde o méněpráce bude vždy ve faktuře uvedena jak původní položka 
rozpočtu („kladná položka“) tak i příslušná méněpráce („záporná položka“).  

 

7. Jakost díla 

7.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat 

schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, 

hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto 

smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele, projektovou dokumentací, zadávací 

dokumentací stavby, v souladu se schválenými technologickými postupy, technickými normami, 

v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby 

tak, aby dodržel kvalitu díla.  

7.2 Dílo se nesmí odchýlit od technických norem a technických požadavků na výstavbu, dle kterých 

je projektová dokumentace stavby zpracovaná.  Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci 

stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem, technickým dozorem, autorským dozorem 

/ projektantem a poskytovatelem dotace.  

7.3 Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při 

kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

 

8. Provádění díla  

8.1 Zástupci objednatele a zhotovitele zastupují zejména při technickém řešení činnosti, při 

potvrzování soupisu provedených prací a odsouhlasení faktury, při potvrzování protokolu o 

předání a převzetí díla, při kontrole zakrývaných částí a provádění předepsaných zkoušek. 

8.2 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, pokud to 

charakter stavby vyžaduje. 

8.3 Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního stavu 

a zápisem o předání a převzetí je předat jejich vlastníkům. 

8.4 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen 

zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.   



. 
 

Strana 9 (celkem 13) 

 

 
 

8.5 Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 

zbytečnému obtěžování okolí stavby. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odpovídá za 

škodu, kterou způsobí objednateli či třetím osobám během provádění díla. 

8.6 Za účelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany při předání staveniště pravidelné 

kontrolní dny. Vyvstane-li potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel, zhotovitel 

je povinen zúčastnit se mimořádného kontrolního dne. O průběhu a závěrech kontrolního dne se 

pořídí zápis. 

8.7 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jeho zástupce (technický dozor) nejméně 5 dnů 

předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou 

nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení 

dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené. 

8.8 O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat 

souhlas objednatele nebo jeho zástupce (technického dozoru) se zakrytím předmětných částí 

díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním 

deníku místo souhlasu objednatele. 

8.9 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho příkazů.  

8.10 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. 

8.11 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré podzhotovitelské 

práce a nese za ně odpovědnost jako by je prováděl sám. 

8.12 Zhotovitel je na vyžádání povinen, a to nejpozději do tří pracovních dnů od obdržení výzvy, 

předložit objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy o pojištění odpovědnosti 

zhotovitele za škodu, kterou může svou činností či nečinností způsobit v souvislosti s plněním 

předmětu této smlouvy objednateli či jakékoliv třetí osobě včetně možných škod způsobených 

pracovníky zhotovitele, a odpovědnosti za škodu z podnikatelské činnosti. (dále jen „pojistná 

smlouva“). Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu, příp. pojištění udržovat v platnosti a účinnosti 

po dobu provádění díla. Trvání pojistné smlouvy je zhotovitel povinen na požádání objednateli 

prokázat. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel nesplní jakoukoliv 

povinnost uvedenou v tomto odstavci.  

8.13 Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti 

pracovněprávní, z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména 

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na regulaci 

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 

cizinců), a to vůči všem osobám, které se podílejí na plnění díla. Zhotovitel je dále povinen plnit 

veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí,  

zejména likvidovat odpad v souladu s právními předpisy. Zhotovitel je povinen při realizaci plnění 

využívat, pokud je to možné, ekologicky šetrných řešení s cílem zmenšit přímé negativní dopady 

na životní prostředí, zejména snižovat množství odpadu a rozsah znečištění, šetřit energií. 

Zhotovitel je povinen při výkonu činností souvisejících s plněním této smlouvy (administrativní 

činnosti aj.) používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály. 
Plnění těchto povinností je zhotovitel povinen zajistit i u svých podzhotovitelů. 

8.14  Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky sjednání a dodržování 

smluvních podmínek se svými podzhotoviteli srovnatelných s podmínkami sjednanými v 

této smlouvě, a to zejména v rozsahu smluvních pokut i jejich výše (s výjimkou smluvní pokuty 

za nedodržení podmínek týkajících se bankovní záruky), délky záruční doby, splatnosti faktur. 

Smluvní podmínky se považují za srovnatelné, budou-li smluvní pokuty i jejich výše (s výjimkou 

smluvní pokuty za nedodržení podmínek týkajících se bankovní záruky), délka záruční doby a 

splatnost faktur shodné jako v této smlouvě. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele předložit 

objednateli smlouvu uzavřenou se svým podzhotovitelem. 

8.15 Zhotovitel je povinen řádně a včas plnit finanční závazky svým podzhotovitelům, přičemž za 

řádné a včasné plnění finančních závazků se považuje plné uhrazení faktur vystavených 

podzhotovitelem zhotoviteli za práce na díle, a to vždy nejpozději do 10 dnů od připsání platby 

objednatele na účet zhotovitele. Pokud o to Objednatel požádá, je zhotovitel povinen nejpozději 

do 10 dnů od připsání platby objednatele na účet zhotovitele prokazatelně doložit objednateli 



. 
 

Strana 10 (celkem 13) 

 

 
 

(např. výpisem z účtu), kdy mu byla na účet připsána platba objednatele a že zaplatil 

podzhotoviteli fakturu řádně a včas, pokud o to objednatel požádá. Zhotovitel se zavazuje 

přenést totožnou povinnost do případných dalších úrovní dodavatelského řetězce. 

8.16 Zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na 
motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií. Inovací se rozumí 
zejména používání nových nebo podstatně zdokonalených postupů či technologií. 

8.17 Zhotovitel se zavazuje seznámit s předpisy platnými v místě plnění (zejména provozním řádem, 
požárním řádem, požární poplachovou směrnicí, evakuačním plánem) a je povinen tyto 
dodržovat. 

8.18 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a výkon činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Objednatel, pokud to vyplývá 
ze zvláštních právních předpisů, jmenuje koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. 

8.19 Zhotovitel je povinen umožnit zástupcům poskytovatele dotačních prostředků získávání 
fotografického materiálu a filmových záběrů a jejich využívání s tím, že tyto mohou být 
poskytovány třetím stranám. K výše uvedeným povinnostem je zhotovitel povinen zavázat 
rovněž své podzhotovitele. 

 

9. Stavební deník 

9.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních 

záznamů ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavby objednatelem.  

9.2 Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtány, z deníku nesmí být vytrhovány první stránky 

s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho 

oprávněným zástupcem. 

9.3 Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních 

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti nebo jej odevzdá při převzetí 

celého díla objednatelem. 

 

10. Předání a převzetí díla 

10.1  Smluvní strany se dohodly, že dílo nebude předáváno a přejímáno po částech.    

10.2 Dílo bude předáno a převzato zápisem o předání a převzetí díla, který sepíše objednatel a bude 

obsahovat zejména: označení díla, označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření 

této smlouvy, datum vydání a čísla stavebních povolení, zahájení a ukončení prací na díle, 

prohlášení objednatele, že dílo přejímá / nepřejímá, soupis případných vad a nedodělků, 

převezme-li objednatel dílo s vadami, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců 

objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od zahájení po 

ukončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky na dílo. Termín předání a 

převzetí díla zorganizuje objednatel, který přizve všechny příslušné osoby (zejména technický 

dozor stavebníka a autorský dozor projektanta). Zhotovitel je povinen předat dílo bez vad a 

nedodělků objednateli v termínu uvedeném v odst. 4.3 této smlouvy. Objednatel je povinen 

převzít dílo bez vad a nedodělků bez zbytečného odkladu po výzvě zhotovitele. 

10.3 Převezme-li objednatel dílo s vadami či nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit vady či 
nedodělky v termínu stanoveném v zápise o předání a převzetí díla.  

10.4  Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle 

technických norem a právních předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle 

této smlouvy, včetně prohlášení o shodě.  

10.5 Zhotovitel je povinen do 5 dnů po převzetí díla objednatelem odstranit zařízení staveniště a 

staveniště vyklidit.  

 

11. Záruční podmínky a vady díla 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá 

požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, projektové 

dokumentaci, technickým normám, jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, příkazům 

objednatele nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno. 



. 
 

Strana 11 (celkem 13) 

 

 
 

11.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době 

jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po 

záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti.  

11.3 Záruční doba na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců.  

11.4 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.  

11.5 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla, 

které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně 

od počátku ode dne provedení reklamační opravy. 

11.6 Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal 

toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li 

objednatel jinak. 

11.7 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 3 dnů od obdržení 

oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak. V případě havárie je povinen zhotovitel nastoupit k odstranění vady, a to i v případě, že 

reklamaci neuznává, do 8 hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

11.8 Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do 

rozhodnutí soudu. 

11.9 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od započetí prací, pokud 

se smluvní strany nedohodnou jinak.  

11.10 Neodstraní-li zhotovitel v objednatelem stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka, 

nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit 

odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit 

objednateli. 

11.11 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. 

11.12 Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravní značení, včetně organizace dopravy po dobu 

odstraňování vady. 

 

12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení  

12.1 Nepředá-li zhotovitel objednateli řádně provedené dílo bez vad a nedodělků v termínu 

sjednaném dle čl. 4 odst. 4.3 této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat 

zaplacení smluvní pokuty ve výši  0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

Převezme-li objednatel dílo s vadami, dohodly se smluvní strany, že objednatel nebude 

uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s provedením díla za období od převzetí 

díla objednatelem. 

12.2 V případě, že zhotovitel nepředloží objednateli při předání staveniště časový harmonogram prací 

nebo jeho změnu dle čl. 4 odst. 4.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení 

s předložením časového harmonogramu nebo jeho změny. 

12.3 V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem, je zhotovitel oprávněn 

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

12.4 V případě nedodržení termínu vystavení jednotlivých faktur zhotovitelem nebo nedodržení 

termínu doručení jednotlivých faktur objednateli, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši stanovené dle § 252 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád z částky 

přenesené DPH dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.   

12.5 Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% 

z celkové ceny díla za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo 

nedodržení BOZP. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky ve 

stanovené lhůtě neodstraní. 

12.6 V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel 

oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s 

odstraněním a každou jednotlivou vadu.  



. 
 

Strana 12 (celkem 13) 

 

 
 

12.7 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu k odstranění vady v záruční době je 

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a 

každý den prodlení s nástupem k jejímu odstranění.  

12.8 V případě nedodržení termínu odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a 

převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové 

ceny díla za každý i započatý den prodlení s odstraněním zařízení staveniště a vyklizením 

staveniště.   

12.9 Poruší-li zhotovitel kteroukoliv povinnost uvedenou v odst. 8.13 nebo odst. 8.15 této smlouvy, je 

objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši  0,1% z celkové ceny díla.  

12.10 Nesplní-li zhotovitel kteroukoliv povinnost uvedenou v odst. 8.14 této smlouvy, je objednatel 

oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za 

nedodržení této povinnosti u každého podzhotovitele, u něhož nebude příslušná povinnost 

splněna.  

12.11 Převezme-li objednatel dílo s vadami či nedodělky a neodstraní-li zhotovitel vadu či nedodělek 

v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn po zhotoviteli 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou v termínu neodstraněnou vadu 

(nedodělek) a každý den prodlení s jejím odstraněním. 

12.12 Nebude-li zhotovitel realizaci díla koordinovat se zhotovitelem projektu 2 tak, aby průběh všech 
stavebních prací a dodávek byl plynulý, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,01% z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

12.13 Nebude-li bankovní záruka splňovat kteroukoliv podmínku uvedenou v čl. 6 odst. 6.5 této 

smlouvy nebo nebude-li bankovní záruka v platnosti do doby uvedené v čl. 6 odst. 6.5 této 

smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení s plněním této povinnosti. 

12.14 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na 

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním plněním 

neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním. 

12.15 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana 

nezávisle na zavinění a  na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat 

samostatně v plném rozsahu. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé 

škody.  

12.16  Smluvní strany se dohodly, že celkovou cenou díla se rozumí pro účely smluvní pokuty sjednaná 

cena díla včetně DPH. 

 

13. Závěrečná ujednání                                  

13.1 Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s 

ním propojená. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a 

objednatel může od této smlouvy odstoupit.  

13.2 Zhotovitel prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení provedeného dle zákona o veřejných 

zakázkách uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídají skutečnosti a měly 

nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za 

podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.   

13.3 Zhotovitel je povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, 

Ministerstvu financí ČR, Auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 

Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a 

na pozemky dotčené projektem (dílem) a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících 

projektem (dílem). 

13.4 Zhotovitel je povinen uchovávat po dobu 10 let ode dne, kdy bude možno užívat dílo v souladu 

s právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, ve znění 

pozdějších předpisů, veškeré originály dokumentů, vztahující se k projektu (dílu). Pokud je 

v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí zhotovitel dodržet tuto delší lhůtu.  

13.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  



. 
 

Strana 13 (celkem 13) 

 

 
 

13.6 Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

této smlouvy zajistí objednatel. 

13.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění. 

13.8 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to 

na dobu neurčitou.  

13.9 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

13.10 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen 

zákon o veřejných zakázkách, a to formou písemných dodatků, není-li touto smlouvou stanoveno 

jinak.  

13.11 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených 

v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.  

13.12 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

13.13 O přidělení veřejné zakázky a o uzavření této smlouvy rozhodlo představenstvo společnosti 

usnesením č. 2007 ze dne 26. 9. 2024. 

13.14 Přílohy smlouvy a její nedílnou součást tvoří: 

 Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet – soupis dodávek (viz příloha č. 4 Zadávací 
dokumentace) 

 Příloha č. 2 - Technická dokumentace (viz příloha č. 5 Zadávací dokumentace) 

 Příloha č. 3 - Specifikace svítidel z nabídky zhotovitele 

 Příloha č. 4 - Produktový/technický list svítidel a stožárů z nabídky zhotovitele 

 Příloha č. 5 - Harmonogram realizace 
 
 

V Karviné dne viz elekronický podpis     V Ostravě dne viz elekronický podpis 

 

 

za objednatele       za zhotovitele 

 

 

 

 

  

……………………………..                                           …….…………………….. 

Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA     Ing. René Krečmer 

ředitel společnosti na zákl. plné moci    ředitel úseku Osvětlení 

        na základě plné moci ze dne 20.12.2023 





Interní


příloha č.3


Výkaz výměr - položkový rozpočet 


Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné


1 Svítidlo LED, konfigurace: K1000 10 ks 10664,55 106 645,50 Kč 129 041,06 Kč


2 Svítidlo LED, konfigurace: K1001a 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


3 Svítidlo LED, konfigurace: K1001b 1 ks 10266,75 10 266,75 Kč 12 422,77 Kč


4 Svítidlo LED, konfigurace: K1002 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


5 Svítidlo LED, konfigurace: K1003 3 ks 10664,55 31 993,65 Kč 38 712,32 Kč


6 Svítidlo LED, konfigurace: K1004 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


7 Svítidlo LED, konfigurace: K1010 9 ks 10664,55 95 980,95 Kč 116 136,95 Kč


8 Svítidlo LED, konfigurace: K1016 7 ks 10664,55 74 651,85 Kč 90 328,74 Kč


9 Svítidlo LED, konfigurace: K1022 13 ks 11635,65 151 263,45 Kč 183 028,77 Kč


10 Svítidlo LED, konfigurace: K1029a 4 ks 11635,65 46 542,60 Kč 56 316,55 Kč


11 Svítidlo LED, konfigurace: K1029b 5 ks 11635,65 58 178,25 Kč 70 395,68 Kč


12 Svítidlo LED, konfigurace: K1030 1 ks 12021,75 12 021,75 Kč 14 546,32 Kč


13 Svítidlo LED, konfigurace: K1031 1 ks 11635,65 11 635,65 Kč 14 079,14 Kč


14 Svítidlo LED, konfigurace: K1032 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


15 Svítidlo LED, konfigurace: K1033 3 ks 10664,55 31 993,65 Kč 38 712,32 Kč


16 Svítidlo LED, konfigurace: K1034 2 ks 10664,55 21 329,10 Kč 25 808,21 Kč


17 Svítidlo LED, konfigurace: K1035 11 ks 10664,55 117 310,05 Kč 141 945,16 Kč


18 Svítidlo LED, konfigurace: K1036 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


19 Svítidlo LED, konfigurace: K1037 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


20 Svítidlo LED, konfigurace: K1038 1 ks 11635,65 11 635,65 Kč 14 079,14 Kč


21 Svítidlo LED, konfigurace: K1039 2 ks 10664,55 21 329,10 Kč 25 808,21 Kč


22 Svítidlo LED, konfigurace: K1040 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


23 Svítidlo LED, konfigurace: K1041 1 ks 11635,65 11 635,65 Kč 14 079,14 Kč


24 Svítidlo LED, konfigurace: K1042 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


25 Svítidlo LED, konfigurace: K1043 1 ks 11635,65 11 635,65 Kč 14 079,14 Kč


26 Svítidlo LED, konfigurace: K1045 2 ks 11635,65 23 271,30 Kč 28 158,27 Kč


27 Svítidlo LED, konfigurace: K1046 1 ks 11635,65 11 635,65 Kč 14 079,14 Kč


28 Svítidlo LED, konfigurace: K1047 1 ks 11635,65 11 635,65 Kč 14 079,14 Kč


29 Svítidlo LED, konfigurace: K1048 3 ks 10664,55 31 993,65 Kč 38 712,32 Kč


30 Svítidlo LED, konfigurace: K1049 10 ks 11635,65 116 356,50 Kč 140 791,37 Kč


31 Svítidlo LED, konfigurace: K1051 3 ks 10266,75 30 800,25 Kč 37 268,30 Kč


32 Svítidlo LED, konfigurace: K1052 1 ks 11635,65 11 635,65 Kč 14 079,14 Kč


33 Svítidlo LED, konfigurace: K1054 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH


Karviná – obnova veřejného osvětlení 2024







Interní


Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné


Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH


34 Svítidlo LED, konfigurace: K1055 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


35 Svítidlo LED, konfigurace: K1056 3 ks 10664,55 31 993,65 Kč 38 712,32 Kč


36 Svítidlo LED, konfigurace: K1057 7 ks 11635,65 81 449,55 Kč 98 553,96 Kč


37 Svítidlo LED, konfigurace: K1058 1 ks 11635,65 11 635,65 Kč 14 079,14 Kč


38 Svítidlo LED, konfigurace: K1059 2 ks 11635,65 23 271,30 Kč 28 158,27 Kč


39 Svítidlo LED, konfigurace: K1060 1 ks 11635,65 11 635,65 Kč 14 079,14 Kč


40 Svítidlo LED, konfigurace: K1061 2 ks 11635,65 23 271,30 Kč 28 158,27 Kč


41 Svítidlo LED, konfigurace: K4001a 6 ks 6733,35 40 400,10 Kč 48 884,12 Kč


42 Svítidlo LED, konfigurace: K4001b 2 ks 6733,35 13 466,70 Kč 16 294,71 Kč


43 Svítidlo LED, konfigurace: K4002 18 ks 11635,65 209 441,70 Kč 253 424,46 Kč


44 Svítidlo LED, konfigurace: K4003 11 ks 10664,55 117 310,05 Kč 141 945,16 Kč


45 Svítidlo LED, konfigurace: K4004 10 ks 6850,35 68 503,50 Kč 82 889,24 Kč


46 Svítidlo LED, konfigurace: K4005a 2 ks 12021,75 24 043,50 Kč 29 092,64 Kč


47 Svítidlo LED, konfigurace: K4005b 1 ks 11635,65 11 635,65 Kč 14 079,14 Kč


48 Svítidlo LED, konfigurace: K4006 2 ks 11635,65 23 271,30 Kč 28 158,27 Kč


49 Svítidlo LED, konfigurace: K4007 6 ks 10664,55 63 987,30 Kč 77 424,63 Kč


50 Svítidlo LED, konfigurace: K4008 4 ks 10664,55 42 658,20 Kč 51 616,42 Kč


51 Svítidlo LED, konfigurace: K4009 3 ks 11635,65 34 906,95 Kč 42 237,41 Kč


52 Svítidlo LED, konfigurace: K4010 19 ks 10664,55 202 626,45 Kč 245 178,00 Kč


53 Svítidlo LED, konfigurace: K4011 8 ks 12021,75 96 174,00 Kč 116 370,54 Kč


54 Svítidlo LED, konfigurace: K4012 11 ks 10664,55 117 310,05 Kč 141 945,16 Kč


55 Svítidlo LED, konfigurace: K4015 31 ks 7139,34 221 319,54 Kč 267 796,64 Kč


56 Svítidlo LED, konfigurace: K4017 2 ks 6733,35 13 466,70 Kč 16 294,71 Kč


57 Svítidlo LED, konfigurace: K4018 7 ks 7139,34 49 975,38 Kč 60 470,21 Kč


58 Svítidlo LED, konfigurace: K4019 13 ks 7710,30 100 233,90 Kč 121 283,02 Kč


59 Svítidlo LED, konfigurace: K4020 5 ks 7139,34 35 696,70 Kč 43 193,01 Kč


60 Svítidlo LED, konfigurace: K4021 4 ks 7139,34 28 557,36 Kč 34 554,41 Kč


61 Svítidlo LED, konfigurace: K4022 2 ks 6733,35 13 466,70 Kč 16 294,71 Kč


62 Svítidlo LED, konfigurace: K4023 5 ks 7710,30 38 551,50 Kč 46 647,32 Kč


63 Svítidlo LED, konfigurace: K4024 9 ks 7139,34 64 254,06 Kč 77 747,41 Kč


64 Svítidlo LED, konfigurace: K4025 2 ks 7256,34 14 512,68 Kč 17 560,34 Kč


65 Svítidlo LED, konfigurace: K4026 3 ks 7710,30 23 130,90 Kč 27 988,39 Kč


66 Svítidlo LED, konfigurace: K4028 8 ks 7710,30 61 682,40 Kč 74 635,70 Kč


67 Svítidlo LED, konfigurace: K4029 5 ks 7710,30 38 551,50 Kč 46 647,32 Kč


68 Svítidlo LED, konfigurace: K4030 11 ks 7710,30 84 813,30 Kč 102 624,09 Kč


69 Svítidlo LED, konfigurace: K4032 8 ks 9730,89 77 847,12 Kč 94 195,02 Kč


70 Svítidlo LED, konfigurace: K4033 5 ks 6733,35 33 666,75 Kč 40 736,77 Kč


71 Svítidlo LED, konfigurace: K4034 4 ks 7710,30 30 841,20 Kč 37 317,85 Kč







Interní


Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné


Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH


72 Svítidlo LED, konfigurace: K4035 4 ks 6733,35 26 933,40 Kč 32 589,41 Kč


73 Svítidlo LED, konfigurace: K4036 6 ks 7710,30 46 261,80 Kč 55 976,78 Kč


74 Svítidlo LED, konfigurace: K4037 5 ks 11635,65 58 178,25 Kč 70 395,68 Kč


75 Svítidlo LED, konfigurace: K4038 6 ks 11635,65 69 813,90 Kč 84 474,82 Kč


76 Svítidlo LED, konfigurace: K4039 12 ks 11635,65 139 627,80 Kč 168 949,64 Kč


77 Svítidlo LED, konfigurace: K4040 1 ks 6733,35 6 733,35 Kč 8 147,35 Kč


78 Svítidlo LED, konfigurace: K4041 8 ks 6733,35 53 866,80 Kč 65 178,83 Kč


79 Svítidlo LED, konfigurace: K4042 2 ks 6733,35 13 466,70 Kč 16 294,71 Kč


80 Svítidlo LED, konfigurace: K4043 7 ks 7710,30 53 972,10 Kč 65 306,24 Kč


81 Svítidlo LED, konfigurace: K4044 9 ks 6733,35 60 600,15 Kč 73 326,18 Kč


82 Svítidlo LED, konfigurace: K4045 9 ks 6811,74 61 305,66 Kč 74 179,85 Kč


83 Svítidlo LED, konfigurace: K4046 2 ks 6733,35 13 466,70 Kč 16 294,71 Kč


84 Svítidlo LED, konfigurace: K4047 5 ks 6733,35 33 666,75 Kč 40 736,77 Kč


85 Svítidlo LED, konfigurace: K4048 7 ks 6733,35 47 133,45 Kč 57 031,47 Kč


86 Svítidlo LED, konfigurace: K4049 13 ks 7139,34 92 811,42 Kč 112 301,82 Kč


87 Svítidlo LED, konfigurace: K4050 3 ks 6733,35 20 200,05 Kč 24 442,06 Kč


88 Svítidlo LED, konfigurace: K4051 4 ks 6811,74 27 246,96 Kč 32 968,82 Kč


89 Svítidlo LED, konfigurace: K4052 2 ks 6733,35 13 466,70 Kč 16 294,71 Kč


90 Svítidlo LED, konfigurace: K4054 1 ks 6733,35 6 733,35 Kč 8 147,35 Kč


91 Svítidlo LED, konfigurace: K4056 1 ks 6733,35 6 733,35 Kč 8 147,35 Kč


92 Svítidlo LED, konfigurace: K4057 10 ks 10664,55 106 645,50 Kč 129 041,06 Kč


93 Svítidlo LED, konfigurace: K4058 3 ks 10664,55 31 993,65 Kč 38 712,32 Kč


94 Svítidlo LED, konfigurace: K4059 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


95 Svítidlo LED, konfigurace: K4060 2 ks 10664,55 21 329,10 Kč 25 808,21 Kč


96 Svítidlo LED, konfigurace: K4061 9 ks 10664,55 95 980,95 Kč 116 136,95 Kč


97 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-11a 2 ks 10664,55 21 329,10 Kč 25 808,21 Kč


98 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-11b 4 ks 10664,55 42 658,20 Kč 51 616,42 Kč


99 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-13a 4 ks 10664,55 42 658,20 Kč 51 616,42 Kč


100 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-13b 4 ks 10664,55 42 658,20 Kč 51 616,42 Kč


101 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 1-2a 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


102 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-2b 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


103 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-2c 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


104 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-3a 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


105 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-3b 2 ks 10664,55 21 329,10 Kč 25 808,21 Kč


106 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-5 3 ks 11635,65 34 906,95 Kč 42 237,41 Kč


107 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-6a 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


108 Svítidlo LED, konfigurace: plánek 1-6b 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


109 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 1-7 2 ks 10664,55 21 329,10 Kč 25 808,21 Kč







Interní


Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné


Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH


110 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-10a 4 ks 10664,55 42 658,20 Kč 51 616,42 Kč


111 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-10b 1 ks 10664,55 10 664,55 Kč 12 904,11 Kč


112 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-1A 4 ks 7139,34 28 557,36 Kč 34 554,41 Kč


113 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-1B 2 ks 6733,35 13 466,70 Kč 16 294,71 Kč


114 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-2a 2 ks 12021,75 24 043,50 Kč 29 092,64 Kč


115 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-2b 3 ks 10664,55 31 993,65 Kč 38 712,32 Kč


116 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-3 4 ks 7139,34 28 557,36 Kč 34 554,41 Kč


117 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-4 3 ks 11635,65 34 906,95 Kč 42 237,41 Kč


118 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-5 2 ks 6733,35 13 466,70 Kč 16 294,71 Kč


119 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-6a 1 ks 7710,30 7 710,30 Kč 9 329,46 Kč


120 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-6b 1 ks 7710,30 7 710,30 Kč 9 329,46 Kč


121 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-7a 1 ks 12021,75 12 021,75 Kč 14 546,32 Kč


122 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-7b 2 ks 11635,65 23 271,30 Kč 28 158,27 Kč


123 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-7c 2 ks 11635,65 23 271,30 Kč 28 158,27 Kč


124 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-8a 4 ks 11635,65 46 542,60 Kč 56 316,55 Kč


125 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-8b 4 ks 11635,65 46 542,60 Kč 56 316,55 Kč


126 Svítidlo LED, konfigurace: Plánek 4-9 1 ks 6733,35 6 733,35 Kč 8 147,35 Kč


127 Svítidlo LED, konfigurace: Přechod 1-12 4 ks 10664,55 42 658,20 Kč 51 616,42 Kč


128 Popl. za recykl. svítidla 553 ks 15,21 8 411,13 Kč 10 177,47 Kč


129
Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 10m, vrcholové 


zatížení 60 kg (spodní díl pr.159) 42 ks 17483,31 734 299,02 Kč 888 501,81 Kč


130 výložník obloukový 1R/1500/5°, výška výložníku 1800mm 16 ks 2246,40 35 942,40 Kč 43 490,30 Kč


131 výložník obloukový 1R/2000/5°, výška výložníku 1800mm 19 ks 2316,60 44 015,40 Kč 53 258,63 Kč


132 výložník rovný na silniční stožár 1R/2000/5° 1 ks 2474,55 2 474,55 Kč 2 994,21 Kč


133 výložník obloukový 1R/2500/5°, výška výložníku 1800mm 3 ks 2474,55 7 423,65 Kč 8 982,62 Kč


134 výložník obloukový 2R/2000/180°/5°, výška výložníku 1800mm 10 ks 3978,00 39 780,00 Kč 48 133,80 Kč


135 výložník obloukový 2R/2500/90°/5°, výška výl.1800mm 2 ks 5265,00 10 530,00 Kč 12 741,30 Kč


136 výložník obloukový 2R/2500/180°/5°, výška výložníku1800mm 1 ks 5265,00 5 265,00 Kč 6 370,65 Kč


137 Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkou pro 1 okruh 39 ks 830,70 32 397,30 Kč 39 200,73 Kč


138 Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 2 okruhy 13 ks 912,60 11 863,80 Kč 14 355,20 Kč


139 Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže 6395 m 36,27 231 946,65 Kč 280 655,45 Kč


140 Demont. sv. vč.eko.likv. 564 ks 561,60 316 742,40 Kč 383 258,30 Kč


141 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 553 ks 655,20 362 325,60 Kč 438 413,98 Kč


142
Demontáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací) 42 ks 7605,00 319 410,00 Kč 386 486,10 Kč


143
Montáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a 


elektromateriálu) 42 ks 19000,00 798 000,00 Kč 965 580,00 Kč







Interní


Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné


Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH


144 Demontáž výložníku 10 ks 655,20 6 552,00 Kč 7 927,92 Kč


145 Montáž výložníku 10 ks 725,40 7 254,00 Kč 8 777,34 Kč


146 Srovnání otoženého výložníku 3 ks 292,50 877,50 Kč 1 061,78 Kč


147 Plošina 395 hod 819,00 323 505,00 Kč 391 441,05 Kč


148 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 17550,00 17 550,00 Kč 21 235,50 Kč


149 Revize 1 kmpl 29250,00 29 250,00 Kč 35 392,50 Kč


150 Aktualizace pasportu 1 kmpl 23281,00 23 281,00 Kč 28 170,01 Kč


OPCE: VÝMĚNA STOŽÁRŮ V ULICÍCH RUDÉ ARMÁDY, SPORTOVNÍ A 


TŘ.OSVOBOZENÍ Kč/ks


151
stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg (spodní díl pr.159) 11 ks 14892,93 163 822,23 Kč 198 224,90 Kč


152
stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 10m, vrcholové 


zatížení 60 kg (spodní díl pr.159) 18 ks 17483,31 314 699,58 Kč 380 786,49 Kč


153 výložník obloukový 1R/1500/5°, výška výložníku 1800mm 11 ks 2316,60 25 482,60 Kč 30 833,95 Kč


154 výložník obloukový 1R/2500/5°, výška výložníku 1800mm 17 ks 2474,55 42 067,35 Kč 50 901,49 Kč


155 výložník obloukový 2R/2500/60°/5°, výška výložníku 1800mm 1 ks 5265,00 5 265,00 Kč 6 370,65 Kč


156 Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkou pro 1 okruh 28 ks 830,70 23 259,60 Kč 28 144,12 Kč


157 Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 2 okruhy 1 ks 912,60 912,60 Kč 1 104,25 Kč


158
Demontáž stožáru 8m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací) 11 ks 8190,00 90 090,00 Kč 109 008,90 Kč


159
Montáž stožáru 8m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a 


elektromateriálu) 11 ks 15795,00 173 745,00 Kč 210 231,45 Kč


Výměna stožáru, rozdělená do dvou položek na demontáž a montáž, obsahuje:


1)	Odpojení kabelů, demontáž stožáru, výložníku, patice a elektrovýzbroje, odpojení nulování a uzemnění včetně demontáže 


ostatního zařízení a měřiče rychlosti. 


2)	Rozbourání betonového základu a úprava  otvoru pro zhotovení betonového základu. 


3)	Zhotovení betonového základu vč. stožárového pouzdra se spodní keramickou/betonovou  podložkou/dlaždicí.


4)	Montáž stožáru s výložníkem, připojení nulování a uzemnění včetně montáže ostatního zařízení a měřiče rychlosti.


5)	Vytvoření prostupu pro kabely v základu, uložení přívodních kabelů do ochranné trubky, vyrovnání stožáru, zaklínování stožáru 


vysypání pískem, zhotovení betonového věnce mezi stožárem a pouzdrovým základem o tloušťce 5 cm. 


6)	Výkop spojkoviště pro spojky, změření izolačního stavu zemních kabelů, montáž kabelových spojek, protažení kabelu do 


prostoru elektrovýzbroje.


7)	Montáž elektrovýzbroje včetně pojistky, připojení kabelů, odzkoušení funkčnosti, montáž identifikačního čísla, definitivní 


úprava povrchu.


8)	Rekonstrukce kabelového lože, uložení naspojkovaných kabelů, zakrytí kabelů pískem a mechanickou ochranou, zához 


spojkoviště, zhutnění výkopu, úprava povrchu po výměně stožáru i spojkování kabelů. 


9)	Dodávku stožárového pouzdra, zemnící svorky (SS, SR apod), kabelových spojek, betonové směsi, ochranné trubky např. 


kopoflex pro prostup základem stožáru, písku a krytů kabelového lože, kabelová spojka teplem smrštitelná, spotřebního 


materiálu.







Interní


Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné


Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH


160
Demontáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací) 18 ks 8190,00 147 420,00 Kč 178 378,20 Kč


161
Montáž stožáru 10m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a 


elektromateriálu) 18 ks 19000,00 342 000,00 Kč 413 820,00 Kč


Suma 9 901 909,21 Kč 0,00 Kč 11 981 310,14 Kč 0,00 Kč


Rekapitulace Podíl bez DPH DPH (21%) s DPH


Celkové náklady 100% 9 901 909 Kč 2 079 401 Kč 11 981 310 Kč


    z toho uznatelné 100% 9 901 909 Kč 2 079 401 Kč 11 981 310 Kč


    z toho neuznatelné 0% 0 Kč 0 Kč 0 Kč








  


KARVINÁ 


 
 


TECHNICKÁ DOKUMENTACE 


PRO VÝMĚNU SVÍTIDEL A 


STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO 


OSVĚTLENÍ 


 


Karviná – obnova 


veřejného osvětlení 2024 
  







  Strana 2 z 43 


Zpracovatel: OSVĚTLOVÁNÍ MĚST s.r.o. 


Adresa: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
 


IČ: 190 79 931 
 


Statutární zástupce: Ing. Jiří Skála, jednatel 
 


Vedoucí projektu: Ing. Jiří Skála 
Odborný garant veřejného osvětlení 


Kontakt: +420 607 005 118 
skalajiri00@gmail.com 


Datum: 6. 6. 2024 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


  







  Strana 3 z 43 


OBSAH 


VSTUPNÍ PODKLADY…__________________________________________________ 4 


PODKLADY OBJEDNATELE __________________________________________________ 4 


TECHNICKÁ DOKUMENTACE _____________________________________________ 4 


ROZSAH VÝMĚNY SVÍTIDEL A STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ ___________________ 4 
Oblast _________________________________________________________________________ 4 
Podrobný soupis výměny svítidel a stožárů ___________________________________________ 5 


PROVOZNÍ ŘEŽIM VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ ____________________________________ 36 
Provozní režim VO – průjezdní úseky silnic ___________________________________________ 37 
Provozní režim VO – místní komunikace _____________________________________________ 39 


OSVĚTLOVÁNÍ CHODCŮ NA PŘECHODECH ____________________________________ 40 
ZÓNY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ______________________________________________ 40 
NÁHRADNÍ TEPLOTA CHROMATIČNOSTI _____________________________________ 40 
VÝMĚNA STOŽÁRŮ_______________________________________________________ 40 


Základy ocelových stožárů ________________________________________________________ 40 
Ostatní zařízení na stožárech VO ___________________________________________________ 41 
Měření rychlosti vozidel __________________________________________________________ 42 


OCHRANA ZDRAVÍ A BEZPEČNOST PŘI PRÁCI __________________________________ 42 
ZÁVĚR _________________________________________________________________ 43 


PŘÍLOHY ____________________________________________________________ 43 


 
SEZNAM TABULEK 


Tabulka 1 – Podrobný soupis výměny svítidel a stožárů ....................................................................................... 36 
 


SEZNAM OBRÁZKŮ 


Obrázek 1 – Oblast výměny svítidel veřejného osvětlení ........................................................................................ 4 
 


  







  Strana 4 z 43 


VSTUPNÍ PODKLADY… 


PODKLADY OBJEDNATELE 


Ke zpracování technické dokumentace pro výměnu svítidel veřejného osvětlení byly ze strany 


objednatele poskytnuty následující podklady: 


• Pasport veřejného osvětlení v mapové i databázové podobě 


• Generel veřejného osvětlení 


TECHNICKÁ DOKUMENTACE 


ROZSAH VÝMĚNY SVÍTIDEL A STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO 


OSVĚTLENÍ 


Oblast 


Výměna svítidel veřejného osvětlení je navržena v níže uvedené oblasti a rozsahu. Výměna 


stožárů se provede minimálně v ulici Havířská. 


 


Obrázek 1 – Oblast výměny svítidel veřejného osvětlení 







  Strana 5 z 43 


Podrobný soupis výměny svítidel a stožárů 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Rudé armády 
RVO 
016 


2416 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1003 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2417 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-2b 


0° 56,0 Výměna: výložník rovný 1R/2000 


Rudé armády 
RVO 
016 


2417 2 M5 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


Rudé armády 
RVO 
016 


2418 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1003 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2419 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1004 
5° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2420 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1003 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2421 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1002 
10° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2422 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1001b 
0° 16,0   


Rudé armády 
RVO 
016 


2422 2 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1001a 
0° 58,0   


Rudé armády 
RVO 
016 


2423 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1000 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2424 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1000 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2425 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1000 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2426 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1000 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2427 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1000 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2428 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1000 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2429 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1000 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2430 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1000 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2431 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1000 
0° 43,5   


Rudé armády 
RVO 
016 


2432 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1000 
0° 43,5   







  Strana 6 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Čsl. Armády 
RVO 
095 


328 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1030 
0° 111,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


329 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1031 
0° 83,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


330 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1032 
5° 44,5   


Žižkova 
RVO 
018 


338 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-3b 


0° 41,5   


Žižkova 
RVO 
018 


338 3 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-3b 


0° 41,5   


Čsl. Armády 
RVO 
096 


2093 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1033 
0° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
096 


2094 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1033 
0° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
096 


2095 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1033 
0° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
096 


2096 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1034 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
096 


2097 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1034 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2101 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2102 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2103 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2104 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2105 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2106 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2107 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2108 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2109 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1036 
0° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2110 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   







  Strana 7 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2111 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2112 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1035 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
099 


2113 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1037 
0° 44,5   


Žižkova 
RVO 
094 


2138 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1038 
5° 88,0   


Žižkova 
RVO 
094 


2139 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1040 
0° 61,0   


Žižkova 
RVO 
094 


2140 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1039 
10° 58,0   


Žižkova 
RVO 
094 


2141 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1039 
10° 58,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2195 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1041 
0° 44,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2200 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-5 


5° 82,5   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2201 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1042 
5° 61,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2208 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1043 
0° 49,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2209 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-5 


5° 82,5   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2210 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-5 


5° 82,5   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2211 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 1-7 


5° 51,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2212 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1045 
0° 57,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2213 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1045 
0° 57,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2214 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1046 
0° 57,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2215 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1047 
0° 49,0   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2216 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1048 
5° 44,5   


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2217 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1048 
5° 44,5   







  Strana 8 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Čsl. Armády 
RVO 
095 


2218 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1048 
5° 44,5   


Žižkova 
RVO 
093 


2220 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1049 
0° 44,0   


Žižkova 
RVO 
093 


5735 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-6b 


5° 51,0   


Žižkova 
RVO 
093 


5736 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-6a 


0° 51,0   


Žižkova 
RVO 
093 


2221 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1049 
0° 44,0   


Žižkova 
RVO 
093 


2222 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1049 
0° 44,0   


Žižkova 
RVO 
093 


2223 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1049 
0° 44,0   


Žižkova 
RVO 
093 


2224 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1049 
0° 44,0   


Žižkova 
RVO 
093 


2225 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1049 
0° 44,0   


Žižkova 
RVO 
093 


2226 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1049 
0° 44,0   


Žižkova 
RVO 
093 


2227 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1049 
0° 44,0   


Žižkova 
RVO 
093 


2228 2 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1049 
0° 44,0   


Žižkova 
RVO 
093 


2228 1 P5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1051 
5° 18,5   


Žižkova 
RVO 
093 


2229 2 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1049 
0° 44,0   


Žižkova 
RVO 
093 


2229 1 P5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1051 
5° 18,5   


Žižkova 
RVO 
093 


2230 2 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1052 
0° 77,5   


Žižkova 
RVO 
093 


2230 1 P5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1051 
5° 18,5   


Žižkova 
RVO 
093 


2232 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-7 


5° 51,0 
Výměna: výložník obloukový 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Žižkova 
RVO 
093 


2232 2 M5 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


Žižkova 
RVO 
018 


2336 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-3a 


5° 41,5   







  Strana 9 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Žižkova 
RVO 
018 


2337 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1054 
0° 24,0   


Žižkova 
RVO 
018 


2338 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1055 
0° 24,0   


Žižkova 
RVO 
018 


2339 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1056 
0° 24,0   


Žižkova 
RVO 
018 


2340 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1056 
0° 24,0   


Žižkova 
RVO 
018 


2341 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1056 
0° 24,0   


Žižkova 
RVO 
018 


2342 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1057 
0° 30,5   


Žižkova 
RVO 
018 


2343 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1057 
0° 30,5   


Žižkova 
RVO 
018 


2344 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1057 
0° 30,5   


Žižkova 
RVO 
018 


2345 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1057 
0° 30,5   


Žižkova 
RVO 
018 


2346 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1057 
0° 30,5   


Žižkova 
RVO 
018 


2347 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1057 
0° 30,5   


Žižkova 
RVO 
018 


2348 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1057 
0° 30,5   


Žižkova 
RVO 
018 


2349 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1058 
0° 30,5   


Žižkova 
RVO 
018 


2350 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1059 
0° 41,0   


Žižkova 
RVO 
018 


2351 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1059 
0° 41,0   


Žižkova 
RVO 
018 


2352 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1060 
0° 41,0   


Žižkova 
RVO 
018 


2353 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1061 
0° 41,0   


Žižkova 
RVO 
018 


2354 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1061 
0° 41,0   


Čsl. Armády 
RVO 
016 


2415 1 M5 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


Čsl. Armády 
RVO 
016 


2415 2 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-2c 


5° 56,0 
Výměna: výložník obloukový 
1R/2000/5°, výška výložníku 


1800mm 







  Strana 10 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Čsl. Armády 
RVO 
096 


5287 1 P5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-11a 


5° 37,5   


Čsl. Armády 
RVO 
096 


5287 3 P5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-11a 


5° 37,5   


Čsl. Armády 
RVO 
096 


5288 1 P5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-11b 


5° 37,5   


Čsl. Armády 
RVO 
096 


5288 3 P5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-11b 


5° 37,5   


Čsl. Armády 
RVO 
096 


5289 1 P5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-11b 


5° 37,5   


Čsl. Armády 
RVO 
096 


5289 3 P5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-11b 


5° 37,5   


Leonovova 
RVO 
094 


2153 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2164 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1029a 
5° 59,0   


Leonovova 
RVO 
094 


1606 1 M4 E3 4000 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Přechod 1-12 


0° 49,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2165 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1029a 
5° 59,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2166 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1029a 
5° 59,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2167 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1029a 
5° 59,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2169 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1029b 
5° 63,5   


Leonovova 
RVO 
094 


2170 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1029b 
5° 63,5   


Leonovova 
RVO 
094 


2171 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1029b 
5° 63,5   


Leonovova 
RVO 
094 


1605 1 M4 E3 4000 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Přechod 1-12 


0° 49,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2172 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1029b 
5° 63,5   


Leonovova 
RVO 
094 


2171 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1029b 
5° 63,5   


Leonovova 
RVO 
125 


2132 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2152 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   







  Strana 11 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Leonovova 
RVO 
094 


2154 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
125 


2133 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2155 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2156 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2157 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2158 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2159 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2160 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2161 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


2162 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1022 
10° 73,0   


Leonovova 
RVO 
094 


4917 1 M4 E3 4000 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Přechod 1-12 


0° 49,0   


Leonovova 
RVO 
094 


4916 1 M4 E3 4000 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Přechod 1-12 


0° 49,0   


Rudé armády 
RVO 
015 


368 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-13a 


5° 51,0   


Rudé armády 
RVO 
015 


369 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-13b 


0° 51,0   


Rudé armády 
RVO 
015 


371 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-13b 


0° 51,0   


Rudé armády 
RVO 
015 


372 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-13b 


0° 51,0   


Rudé armády 
RVO 
015 


373 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-13a 


5° 51,0   


Rudé armády 
RVO 
015 


374 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-13a 


5° 51,0   


Rudé armády 
RVO 
015 


2449 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-13a 


5° 51,0   


Rudé armády 
RVO 
015 


4672 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
plánek 1-13b 


0° 51,0   







  Strana 12 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Rudé armády 
RVO 
015 


2450 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1016 
10° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2458 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1016 
10° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2459 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1016 
10° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2460 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1016 
10° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2461 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1016 
10° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2451 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1016 
10° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2452 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1016 
10° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2453 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1010 
0° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2454 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1010 
0° 41,5   


Rudé armády 
RVO 
015 


2455 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1010 
0° 41,5   


Rudé armády 
RVO 
015 


2456 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1010 
0° 41,5   


Rudé armády 
RVO 
015 


2457 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 1-2a 


5° 56,0   







  Strana 13 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Rudé armády 
RVO 
015 


370 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1010 
0° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2462 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1010 
0° 41,5   


Rudé armády 
RVO 
015 


2463 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1010 
0° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2464 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1010 
0° 41,5 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 8m, vrcholové 


zatížení 60 kg, obloukový výložník 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Rudé armády 
RVO 
015 


2465 1 M5 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K1010 
0° 41,5   


Makarenkova 
RVO 
088 


1139 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4001b 
0° 12,5   


Makarenkova 
RVO 
088 


1140 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4001a 
0° 12,5   


Makarenkova 
RVO 
088 


1141 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4001a 
0° 12,5   


Makarenkova 
RVO 
088 


1142 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4001b 
0° 12,5   


tř. Družby 
RVO 
088 


5342 1 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-1A 


0° 41,0   


tř. Družby 
RVO 
088 


5342 2 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-1B 


0° 16,2   


tř. Družby 
RVO 
088 


5342 3 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-1A 


0° 41,0   


U 
Svobodáren 


RVO 
088 


5341 1 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-1A 


0° 41,0   


U 
Svobodáren 


RVO 
088 


5341 2 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-1A 


0° 41,0   


U 
Svobodáren 


RVO 
088 


5341 3 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-1B 


0° 16,2   


tř.Osvobození 
RVO 
079 


3805 1 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-2b 


0° 51,0   


tř.Osvobození 
RVO 
079 


3806 1 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-2b 


0° 51,0   







  Strana 14 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


tř.Osvobození 
RVO 
079 


3807 1 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-2a 


5° 95,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1207 2 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-2b 


0° 51,0   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1109 2 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-2a 


5° 95,5   


Mírová 
RVO 
078 


1051 1 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-3 


0° 41,0   


Mírová 
RVO 
078 


1052 1 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-3 


0° 41,0   


Mírová 
RVO 
078 


1053 1 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-3 


0° 41,0   


Mírová 
RVO 
078 


1054 1 PMK1 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-3 


0° 41,0   


Havířská 
RVO 
086 


3456 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-4 


5° 77,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
086 


3456 2 M4 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


Havířská 
RVO 
086 


3455 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-4 


5° 77,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
086 


3455 2 M4 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


Havířská 
RVO 
086 


3454 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2000/180°/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
086 


3454 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   


Havířská 
RVO 
086 


3453 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2000/180°/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
086 


3453 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   


Havířská 
RVO 
086 


3452 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 







  Strana 15 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


2R/2000/180°/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
086 


3452 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   


Havířská 
RVO 
086 


3451 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2000/180°/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
086 


3451 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   


Havířská 
RVO 
086 


3450 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4005b 
5° 62,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2000/180°/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
086 


3450 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   


Havířská 
RVO 
086 


3449 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2000/180°/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
086 


3449 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   


Havířská 
RVO 
086 


3448 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2000/180°/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
086 


3448 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   


Havířská 
RVO 
081 


1222 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4006 
10° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2000/180°/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


1222 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   


Havířská 
RVO 
081 


1223 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2000/180°/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


1223 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   







  Strana 16 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Havířská 
RVO 
081 


1224 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2000/180°/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


1224 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   


Havířská 
RVO 
081 


3848 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3847 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3846 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4008 
5° 57,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3845 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4008 
5° 57,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3844 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3843 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3842 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3839 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3838 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 







  Strana 17 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Havířská 
RVO 
081 


3827 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3828 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3829 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3832 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3833 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3834 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4012 
5° 44,5 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3835 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4008 
5° 57,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
081 


3836 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4008 
5° 57,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/1500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
082 


907 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
082 


910 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
082 


911 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 







  Strana 18 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


60 kg, obloukový výložník 
1R/2000/5°, výška výložníku 


1800mm 


Havířská 
RVO 
082 


3648 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4006 
10° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
082 


3649 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-10b 


10° 56,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
087 


3495 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-10a 


5° 56,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2500/90°/5°, výška 
výl.1800mm 


Havířská 
RVO 
087 


3495 2 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-10a 


5° 56,0   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1090 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-10a 


5° 56,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


2R/2500/90°/5°, výška 
výl.1800mm 


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1090 2 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-10a 


5° 56,0   


Havířská 
RVO 
087 


3494 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
087 


3493 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4005a 
0° 106,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
087 


3492 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4005a 
0° 106,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
087 


3514 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
087 


3513 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 







  Strana 19 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
087 


3512 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0 


Výměna: stožár bezpaticový 
válcový, stupňovitý, žárově 


zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 
60 kg, obloukový výložník 


1R/2000/5°, výška výložníku 
1800mm 


Havířská 
RVO 
122 


3801 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4002 
5° 61,0   


Havířská 
RVO 
122 


3800 1 C4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-4 


5° 77,5   


Cihelní 
RVO 
122 


3802 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4017 
0° 28,0   


Cihelní 
RVO 
122 


3803 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4017 
0° 28,0   


Cihelní 
RVO 
091 


3567 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4018 
0° 34,2   


Cihelní 
RVO 
122 


3791 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4018 
0° 34,2   


Cihelní 
RVO 
091 


3568 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4018 
0° 34,2   


Cihelní 
RVO 
091 


3569 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4018 
0° 34,2   


Cihelní 
RVO 
091 


3570 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4018 
0° 34,2   


Cihelní 
RVO 
091 


3571 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4018 
0° 34,2   


Cihelní 
RVO 
091 


3572 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4018 
0° 34,2   


Cihelní 
RVO 
091 


3573 1 C5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-5 


0° 28,0   


Cihelní 
RVO 
091 


3573 2 C5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-5 


0° 28,0   


Cihelní 
RVO 
091 


3584 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Cihelní 
RVO 
091 


3561 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Cihelní 
RVO 
091 


3560 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Cihelní 
RVO 
091 


3559 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   







  Strana 20 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Cihelní 
RVO 
091 


3558 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Závodní 
RVO 
091 


3574 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Závodní 
RVO 
091 


3575 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Závodní 
RVO 
091 


3576 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Závodní 
RVO 
123 


3538 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Závodní 
RVO 
123 


3539 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Závodní 
RVO 
123 


3540 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Závodní 
RVO 
123 


3541 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Závodní 
RVO 
123 


3537 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4019 
0° 44,4   


Dvořákova 
RVO 
123 


3554 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4020 
0° 34,2   


Dvořákova 
RVO 
123 


3553 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4020 
0° 34,2   


Dvořákova 
RVO 
123 


3552 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4020 
0° 34,2   


Dvořákova 
RVO 
123 


3551 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4020 
0° 34,2   


Dvořákova 
RVO 
123 


3550 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4020 
0° 34,2   


Fibichova 
RVO 
122 


3784 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4021 
0° 41,0   


Fibichova 
RVO 
122 


3785 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4021 
0° 41,0   


Fibichova 
RVO 
122 


3783 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4021 
0° 41,0   


Fibichova 
RVO 
122 


3782 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4021 
0° 41,0   


Fibichova 
RVO 
122 


3786 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4022 
0° 28,0   


Fibichova 
RVO 
122 


3790 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4022 
0° 28,0   







  Strana 21 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Čapkova 
RVO 
087 


3489 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4023 
0° 41,1   


Čapkova 
RVO 
087 


3490 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4023 
0° 41,1   


Čapkova 
RVO 
087 


3491 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4023 
0° 41,1   


Čapkova 
RVO 
087 


3498 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4023 
0° 41,1   


Čapkova 
RVO 
087 


3497 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4023 
0° 41,1   


Závodní 
RVO 
084 


3775 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4054 
0° 50,1   


Dvořákova 
RVO 
083 


3653 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4024 
0° 31,3   


Dvořákova 
RVO 
083 


3654 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4024 
0° 31,3   


Dvořákova 
RVO 
083 


3655 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4024 
0° 31,3   


Urxova 
RVO 
083 


3664 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4024 
0° 31,3   


Urxova 
RVO 
083 


3663 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4024 
0° 31,3   


Urxova 
RVO 
082 


919 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4024 
0° 31,3   


Urxova 
RVO 
082 


920 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4024 
0° 31,3   


Urxova 
RVO 
082 


921 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4024 
0° 31,3   


Urxova 
RVO 
082 


922 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4024 
0° 31,3   


Urxova 
RVO 
082 


913 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4025 
0° 28,1   


Urxova 
RVO 
082 


912 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4025 
0° 28,1   


Čapkova 
RVO 
082 


930 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4026 
0° 38,7   


Čapkova 
RVO 
082 


929 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4026 
0° 38,7   


Čapkova 
RVO 
082 


928 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4026 
0° 38,7   







  Strana 22 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


tř.Osvobození 
RVO 
082 


927 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
082 


926 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


900 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
082 


926 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4028 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
082 


927 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4028 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


900 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4028 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
082 


925 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4028 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
082 


3647 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4029 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
082 


923 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4028 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


3509 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4028 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


3510 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4028 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


3511 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4028 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
082 


925 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
082 


3647 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
082 


923 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


3511 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


3510 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


3509 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


3508 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


3507 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   







  Strana 23 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


tř.Osvobození 
RVO 
083 


3651 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
083 


3650 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


3508 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4029 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
087 


3507 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4029 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
083 


3651 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4029 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
083 


3650 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4029 
0° 43,4   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3536 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3535 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3534 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3533 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
084 


3771 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
084 


3772 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
084 


3773 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
084 


3774 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3536 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4032 
10° 91,5   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3535 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4032 
10° 91,5   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3534 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4032 
10° 91,5   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3533 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4032 
10° 91,5   


tř.Osvobození 
RVO 
084 


3771 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4032 
10° 91,5   


tř.Osvobození 
RVO 
084 


3772 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4032 
10° 91,5   







  Strana 24 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


tř.Osvobození 
RVO 
084 


3773 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4032 
10° 91,5   


tř.Osvobození 
RVO 
084 


3774 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4032 
10° 91,5   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3532 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3531 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3530 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3529 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3528 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
085 


3764 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
085 


3765 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
085 


3766 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
084 


3770 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3532 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3531 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3530 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3529 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9   


tř.Osvobození 
RVO 
123 


3528 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9   


tř.Osvobození 
RVO 
085 


3764 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9   


tř.Osvobození 
RVO 
085 


3765 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9   


tř.Osvobození 
RVO 
085 


3766 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9   


tř.Osvobození 
RVO 
084 


3770 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9   







  Strana 25 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


tř.Osvobození 
RVO 
085 


3763 2 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9   


tř.Osvobození 
RVO 
012 


3465 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4030 
0° 49,9 


Výměna: výložník obloukový 
2R/2500/180°/5°, výška výložníku 


1800mm 


tř.Osvobození 
RVO 
012 


3465 2 M4 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


tř.Osvobození 
RVO 
085 


3763 1 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4015 
0° 34,3   


Sportovní 
RVO 
081 


1250 1 C4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-6b 


10° 50,1 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 
2R/2500/60°/5°, výška výložníku 


1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1250 2 C4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-6a 


0° 43,4   


Sportovní 
RVO 
081 


1249 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4033 
0° 25,3 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1248 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4033 
0° 25,3 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1247 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4033 
0° 25,3 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1246 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4033 
0° 25,3 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1245 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4033 
0° 25,3 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1244 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4034 
0° 49,9 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1243 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4034 
0° 49,9 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 







  Strana 26 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1242 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4034 
0° 49,9 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1241 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4034 
0° 49,9 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1240 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4035 
0° 18,8 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1239 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4035 
0° 18,8 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1238 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4035 
0° 18,8 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1237 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4035 
0° 18,8   


Sportovní 
RVO 
081 


1236 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4036 
0° 44,4 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1235 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4036 
0° 44,4 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1234 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4036 
0° 44,4 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1233 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4036 
0° 44,4 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 







  Strana 27 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Sportovní 
RVO 
081 


1232 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4036 
0° 44,4 


OPCE: Výměna: stožár 
bezpaticový válcový, stupňovitý, 
žárově zinkovaný 10m, vrcholové 
zatížení 60 kg, obloukový výložník 


1R/2500/5°, výška výložníku 
1800mm 


Sportovní 
RVO 
081 


1231 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4036 
0° 44,4   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4164 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4009 
0° 89,5 


Výměna: výložník obloukový 
1R/2000/5°, výška výložníku 


1800mm 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4164 2 M3 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4150 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4009 
0° 89,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4165 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4009 
0° 89,5 


Výměna: výložník obloukový 
1R/2000/5°, výška výložníku 


1800mm 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4165 2 M3 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4151 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4007 
10° 51,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4166 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4007 
10° 51,0 


Výměna: výložník obloukový 
1R/2000/5°, výška výložníku 


1800mm 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4166 2 M3 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4152 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4007 
10° 51,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4167 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4007 
10° 51,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4153 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4007 
10° 51,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4168 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4007 
10° 51,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4154 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4169 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4155 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4170 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4156 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   







  Strana 28 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4171 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4157 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4172 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4158 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4173 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4159 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4174 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


1448 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


1451 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4160 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


1452 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


1449 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4175 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


1450 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4010 
0° 61,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4176 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4037 
10° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4161 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4037 
10° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4177 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4037 
10° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4162 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4037 
10° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4178 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4037 
10° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


1267 1 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-7c 


5° 77,5   







  Strana 29 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


1267 2 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-7b 


0° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4185 1 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-7a 


5° 95,5 
Výměna: výložník obloukový 
1R/2500/5°, výška výložníku 


1800mm 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4185 2 C3 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


3994 1 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-7b 


0° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


3994 2 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-7c 


5° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


3995 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4011 
5° 95,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4184 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4011 
5° 95,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


3996 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4011 
5° 95,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4183 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4011 
5° 95,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


3997 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4011 
5° 95,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4182 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4011 
5° 95,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


3998 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4011 
5° 95,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4181 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4011 
5° 95,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4179 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4038 
5° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
009 


4180 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4038 
5° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


3999 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4038 
5° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


3999 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4038 
5° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4000 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4038 
5° 77,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4000 2 P4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4003 
0° 26,0   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4023 1 M3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4038 
5° 77,5 


Výměna: výložník obloukový 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 







  Strana 30 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4023 2 M3 E3 2700   ZRUŠIT 0,0 Demontáž svítidla 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4034 1 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-8a 


5° 63,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4034 2 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-8a 


5° 63,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4033 1 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-8b 


0° 63,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4032 1 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-8b 


0° 63,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4024 1 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-8a 


5° 63,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4024 2 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-8a 


5° 63,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4025 1 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-8b 


0° 63,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4026 1 C3 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-8b 


0° 63,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4022 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4021 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4020 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4019 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4018 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4017 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4016 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4015 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4014 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4013 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4012 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5   







  Strana 31 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


tř. 
17.listopadu 


RVO 
013 


4011 1 M4 E3 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4039 
10° 79,5 


Výměna: výložník obloukový 
1R/1500/5°, výška výložníku 


1800mm 


Božkova 
RVO 
054 


4230 1 C5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 
Plánek 4-9 


0° 32,0   


Božkova 
RVO 
054 


4231 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4040 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


4315 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4041 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


4316 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4041 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


1463 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4041 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


4317 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4041 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


4318 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4041 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


4319 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4041 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


4320 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4041 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


1464 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4041 
0° 18,8   


V Aleji 
RVO 
055 


4321 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4042 
0° 25,3   


V Aleji 
RVO 
055 


4322 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4042 
0° 25,3   


V Aleji 
RVO 
055 


4323 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4043 
0° 41,9   


V Aleji 
RVO 
054 


4270 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4043 
0° 41,9   


V Aleji 
RVO 
056 


4193 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4043 
0° 41,9   


V Aleji 
RVO 
056 


4194 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4044 
0° 25,3   


V Aleji 
RVO 
056 


4195 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4044 
0° 25,3   


V Aleji 
RVO 
056 


4196 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4043 
0° 41,9   


V Aleji 
RVO 
056 


4197 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4044 
0° 25,3   







  Strana 32 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


V Aleji 
RVO 
056 


4198 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4044 
0° 25,3   


V Aleji 
RVO 
056 


4199 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4043 
0° 41,9   


V Aleji 
RVO 
056 


4200 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4044 
0° 25,3   


V Aleji 
RVO 
056 


4201 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4044 
0° 25,3   


V Aleji 
RVO 
056 


4220 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4044 
0° 25,3   


V Aleji 
RVO 
056 


4219 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4044 
0° 25,3   


Ciolkovského 
RVO 
056 


4202 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4004 
0° 11,0   


Ciolkovského 
RVO 
056 


4203 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4004 
0° 11,0   


Školská 
RVO 
056 


4192 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4045 
0° 25,3   


Školská 
RVO 
054 


4283 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4045 
0° 25,3   


Školská 
RVO 
054 


4284 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4045 
0° 25,3   


Školská 
RVO 
054 


4286 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4045 
0° 25,3   


Školská 
RVO 
054 


4285 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4045 
0° 25,3   


Školská 
RVO 
054 


4287 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4045 
0° 25,3   


Školská 
RVO 
054 


4288 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4045 
0° 25,3   


Školská 
RVO 
054 


4289 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4045 
0° 25,3   


Školská 
RVO 
054 


4290 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4045 
0° 25,3   


Školská 
RVO 
054 


4291 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4046 
0° 16,2   


Školská 
RVO 
054 


4292 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4046 
0° 16,2   


Školská 
RVO 
054 


4275 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4047 
0° 22,1   







  Strana 33 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Školská 
RVO 
054 


4274 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4047 
0° 22,1   


Školská 
RVO 
054 


4273 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4047 
0° 22,1   


Školská 
RVO 
054 


4272 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4047 
0° 22,1   


Školská 
RVO 
054 


4271 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4047 
0° 22,1   


Božkova 
RVO 
055 


4299 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4048 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


4347 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4048 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


4348 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4048 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


4350 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4048 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
055 


4349 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4048 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
058 


5311 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4048 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
058 


5311 2 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4048 
0° 18,8   


Božkova 
RVO 
058 


5310 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Božkova 
RVO 
058 


5309 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Božkova 
RVO 
058 


5308 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Božkova 
RVO 
058 


5308 2 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Božkova 
RVO 
058 


5307 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Božkova 
RVO 
058 


5306 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Božkova 
RVO 
058 


5312 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Božkova 
RVO 
058 


5313 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Božkova 
RVO 
058 


5314 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   







  Strana 34 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Božkova 
RVO 
058 


5315 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3 


Srovnat výložník (svítidla kolmo k 
vozovce) 


Božkova 
RVO 
058 


5315 2 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Božkova 
RVO 
058 


5316 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Božkova 
RVO 
058 


5316 2 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4049 
0° 31,3   


Studentská 
RVO 
022 


2686 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4004 
0° 11,0   


Studentská 
RVO 
022 


4593 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4056 
0° 25,3   


Studentská 
RVO 
022 


4592 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4004 
0° 11,0   


Kirovova 
RVO 
021 


2685 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4050 
0° 16,0   


Kirovova 
RVO 
021 


2684 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4050 
0° 16,0   


Kirovova 
RVO 
021 


2683 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4050 
0° 16,0   


Kirovova 
RVO 
021 


2638 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4051 
0° 13,8   


Kirovova 
RVO 
021 


2885 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4051 
0° 13,8   


Kirovova 
RVO 
021 


2884 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4051 
0° 13,8   


Kirovova 
RVO 
021 


2883 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4051 
0° 13,8   


Kirovova 
RVO 
022 


2892 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4043 
0° 41,9   


Kirovova 
RVO 
022 


2891 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4004 
0° 11,0   


Centrum 
RVO 
022 


2890 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4004 
0° 11,0   


Centrum 
RVO 
022 


2889 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4004 
0° 11,0   


Centrum 
RVO 
022 


2893 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4004 
0° 11,0   


Centrum 
RVO 
022 


2894 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4004 
0° 11,0   







  Strana 35 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


Centrum 
RVO 
022 


2639 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4004 
0° 11,0   


Centrum 
RVO 
022 


2888 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4044 
0° 25,3   


Centrum 
RVO 
022 


2887 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4052 
0° 28,0   


Centrum 
RVO 
022 


2886 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4052 
0° 28,0   


Borovského 
RVO 
022 


541 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4001a 
0° 12,5   


Borovského 
RVO 
022 


540 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4001a 
0° 12,5   


Borovského 
RVO 
022 


2641 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4001a 
0° 12,5   


Centrum 
RVO 
022 


2640 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4001a 
0° 12,5   


Kirovova 
RVO 
022 


2687 1 P4 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4043 
0° 41,9   


tř.Osvobození 
RVO 
078 


1202 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4057 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1091 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4057 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
078 


1201 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4057 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1092 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4057 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
078 


1200 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4057 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1093 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4057 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
078 


1203 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4057 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1094 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4057 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
078 


1204 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4057 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1095 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4057 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
078 


1205 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4058 
10° 29,5   







  Strana 36 z 43 


Název ulice RVO 
Číslo 
VO 


Poz. 
Třída 
osv. 


Zóna 
Tc 
(K) 


Navržené svítidlo 
Sklon 


sv. 


Inst. 
příkon 


[W] 


Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1096 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4058 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
078 


1206 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4058 
10° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
078 


1206 2 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4059 
5° 29,5 


Otočit výložník tak, aby svítidla 
svítila kolmo na komunikaci 


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1097 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4060 
0° 33,0   


tř.Osvobození 
RVO 
078 


1207 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4060 
0° 33,0   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1098 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4061 
5° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1109 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4061 
5° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1104 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4061 
5° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1107 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4061 
5° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1103 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4061 
5° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1106 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4061 
5° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1100 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4061 
5° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1105 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4061 
5° 29,5   


tř.Osvobození 
RVO 
080 


1099 1 M5 E2 2700 
Svítidlo LED, 
konfigurace: 


K4061 
5° 29,5   


Tabulka 1 – Podrobný soupis výměny svítidel a stožárů 


PROVOZNÍ ŘEŽIM VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  


Výměny svítidel jsou navrženy pro třídu osvětlení M3, C3, M4, C4, M5, C5, P4, P5 a PMK 


(parkoviště místní komunikace). Provozní režim veřejného osvětlení je stanoven dle níže uvedených 


harmonogramů. 







  Strana 37 z 43 


 


Graf 1 – Provozní režim veřejného osvětlení – Průjezdní úseky silnic s třídou osvětlení M3 a C3 


 


Provozní režim VO – průjezdní úseky silnic 


 


Graf 2 – Provozní režim veřejného osvětlení – Průjezdní úseky silnic s třídou osvětlení M4 a C4 







  Strana 38 z 43 


 


Graf 3 – Provozní režim veřejného osvětlení – Průjezdní úseky silnic s třídou osvětlení M5 


  







  Strana 39 z 43 


Provozní režim VO – místní komunikace 


 


Graf 4 - Provozní režim VO – místní komunikace (P3, P4, PMK) 


 


Graf 5 - Provozní režim VO – místní komunikace (P5) 


 


 







  Strana 40 z 43 


OSVĚTLOVÁNÍ CHODCŮ NA PŘECHODECH 


Do projektu jsou zařazena i svítidla pro osvětlování chodců na přechodech se svítidly 


s Tc=4000K. Parametry osvětlení jsou navržena v souladu s požadavky TKP 15, příloha č.1.  


ZÓNY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Pro ochranu a zlepšení nočního prostředí je nutné dodržet limity stanovené normou ČSN EN 


12 464-2 v oblasti rušivého světla (známé také jako světelné znečištění), které může představovat 
fyziologické a ekologické problémy pro prostředí a osoby. 


 
Oblast výměny svítidel je v souladu s Generelem veřejného osvětlení zařazena do 


environmentální oblasti E3 a E2. 


NÁHRADNÍ TEPLOTA CHROMATIČNOSTI 


Náhradní teplota chromatičnosti svítidel je Tc=2700 K, pro osvětlení chodců na přechodech 


Tc=4000K. Tato hodnota nesmí být překročena. Splnění tohoto parametru musí být doloženo 


výrobcem svítidla. 


VÝMĚNA STOŽÁRŮ 


V rámci projektu budou vyměněny stožáry veřejného osvětlení. Použité stožáry veřejného 


osvětlení budou stožáry ocelové, válcové stupňovité; mechanická pevnost min.60 kg, stupeň ochrany: 


žárové zinkování; spodní část stožáru do výšky min. 40 cm nad úroveň terénu opatřena ochrannou 


vrstvou proti chemickým vlivům. Stávající zemní kabely budou naspojkování a zataženy do dříku 


stožáru, kde budou zapojeny do stožárových svorkovnic s příslušným počtem pojistek. 


Základy ocelových stožárů 


Osazení stožáru do základu se provádí zasunutím do pouzdra. Sloup se zaklínuje dřevěnými 


klíny a po vyrovnání obsype a zhutní. Vložení do pouzdra je možno provést po době vytvrzení betonu. 


Vnitřní průměr pouzdra musí být větší než průměr stožáru (zpravidla o 0,1m) tak, aby mohl být 


zásypový materiál, zpravidla písek, nebo drobný štěrk, kvalitně zhutněn. Pouzdro nesmí výt z porézního 


materiálu. Na dně pouzdra je třeba umístit podložku z keramického materiálu (dlaždice). Tyto základy 


umožňují snadnou výměnu stožáru (při havárii, rekonstrukci apod.) stejně jako základy prefabrikované. 


Vstup a výstup betonovým základem do pouzdra stožáru musí být v místě vstupu do dříku stožáru (cca 


0,2m před betonovým základem a 0,3m za otvorem uvnitř dříku stožáru) ochráněny korugovanou 


chráničkou průměru 40mm. 


Všechny bezpaticové stožáry musí být v místě vetknutí opatřeny betonovou ochranou (čepicí) 


o rozměru 100mm od stěny stožáru, se sklonem od stožáru tak, aby byla výška u stožáru + 50mm, 


vzhledem k niveletě od stávajícího terénu (povrchu). 


 


Pozn.: Betonová ochrana se neprování: 


• V zádlažbě – musí být provedeno dobetonování ke stožáru pod povrchem dlažby v celé šíři pouzdra 


• V povrchu s litím asfaltem – povrchová vrstva komunikace musí být pevně dokončena ke stožáru 


litým asfaltem, případně dobetonováním 


 
 







  Strana 41 z 43 


  


 
 


 


Ostatní zařízení na stožárech VO 


Na stožárech veřejného osvětlení jsou instalována i další zařízení (44x plechová dopravní 


značka, 9x plechová dopravní tabule, 11x MIOS – místní informační a orientační systém, 10x reklamní 


tabule, 3x označník ulic 2x kabel pro napájení externího zařízení). Tato zařízení budou v rámci výměny 


demontovány a instalovány na nově instalované stožáry pomocí systému BANDIMEX. V případě 


dopravních značek je nutné zajistit dočasné umístění na samostatný stožárek. 







  Strana 42 z 43 


Měření rychlosti vozidel 


Na stožárech veřejného osvětlení č. 3451 a 3512 jsou instalovány měřiče rychlosti, jejichž 


správcem je Městská policie Karviná. Demontáž i zpětnou montáž je nutné zkoordinovat se zástupcem 


MP Karviná (Petr Slezák, manažer prevence kriminality, adresa kanceláře: Univerzitní park 51/1, 


Karviná-Fryštát, T: +420 596 387 905 M: +420 724 535 717). 


OCHRANA ZDRAVÍ A BEZPEČNOST PŘI PRÁCI 


Bezpečnost práce při provádění stavby Podle „Stavebního zákona“ v platném znění patří podle 


§46a, vedení a realizace stavby do VYBRANÝCH činností ve výstavbě. Realizaci musí provádět osoby 


autorizované podle zákona 360/92 sb., které zaručují nejen odborné vedení stavby, ale také 


bezpečnost při činnostech spojených s prováděním díla. Vyžadují-li to povinnosti a případy stanovené 


zákonem č.309/2006 Sb., objednatel díla určí potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochrany 


zdraví při práci na staveništi. V případě, že bude určen koordinátor BOZP, objednatel oznámí tuto 


skutečnost zhotoviteli stavby prokazatelně. Bezpečnost práce a případné speciální pracovní postupy 


budou samostatnou kapitolou smluvního vztahu. 


 


Mezi základní povinnosti Zhotovitele patří: 


• Vytváření podmínek při plnění díla pro bezpečné, nezávadné a zdraví neohrožující prostředí, 


vhodnou organizací bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a přijímání opatření k prevenci rizik. Při 


přijímání a provádění opatření k prevenci rizik, vycházet z platných právních a ostatních předpisů 


k zajištění BOZP, identifikace nebezpečí a stanovení míry rizik. 


• Jmenovat u každé pracovní skupiny vedoucího práce a to i v případě, že se jedná o dvoučlennou 


skupinu. Vedoucí práce zodpovídá za zajištění BOZP a PO celé skupiny.  


• Podílet se na zhotovení plánu BOZP a poskytnout koordinátorovi (pokud je určen) součinnost 


potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do realizace, popřípadě přípravy 


stavby. 


• Udržovat pořádek a čistotu na svém pracovišti, zabezpečit výkopy všeho druhu, pracovní prostory, 


cesty a chodníky, přejezdy a podobně. Veškerá bezpečnostní opatření musí být vedena v souladu 


se základními požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména nařízení 


vlády č. 591/2006 Sb., nařízení vlády č. 362/2005 Sb., nařízení vlády č. 101/2005 Sb. a s navazujícími 


předpisy, normami a pokyny. 


• Zajišťovat na pracovišti prostředky první pomoci (lékárničky), včetně jejich pravidelné kontroly, 


případně výměny obsahu. 


• Zpracovat plán BOZP v případech, kdy není pro stavbu určen koordinátor dle zákona č. 309/2006 


Sb., a na staveništi budou vykonávány práce a činnosti, vystavující fyzickou osobu zvýšenému 


ohrožení života nebo poškození zdraví (dle přílohy č. 5, nařízení vlády č. 591/2006 Sb.) a za zajištění 


seznámení s plánem BOZP svých zaměstnanců a jiných osob, které se podílí na zhotovení stavby. 


• Zařízení staveniště musí být zajištěno předpisy a výstražnými tabulkami dle bezpečnostních 


požadavků jak uvnitř staveniště, tak i na oplocení. Zařízení staveniště i vlastní staveniště musí být 


trvale zabezpečeno proti vniknutí cizích osob, zcizení materiálu a strojů nebo jejich poškození. 


• Hluk ze stavby je nutno omezit na minimum a práce, které způsobují nadměrný hluk provádět až 


po 8 hodině ranní a ukončit nejpozději do 16 hodin pokud podmínky stavebního povolení či 


místních předpisů neurčují jinak. 


• Při provádění výkopů a po celou dobu prací musí zůstat trvale přístupny vodovodní uzávěry a 


hydranty. V průběhu provozu stavby musí být vždy zachován průjezd šíře 3m. 







  Strana 43 z 43 


ZÁVĚR 


Před uvedením elektrického zařízení do provozu bude na elektrickém zařízení provedena 


výchozí revize. 


Pro dohotovení rozvodů elektroinstalace se případné změny na výkresové dokumentaci opraví 


podle skutečného provedení a prováděcí firma tuto dokumentaci spolu se zprávou o výchozí revizi 


předá investorovi montážních prací. Tuto dokumentaci musí investor uschovat, opravovat a doplňovat 


podle skutečného stavu a při revizích ji musí předložit. 


PŘÍLOHY 


Součástí zpracované technické dokumentace je zároveň níže uvedený rozsah příloh: 


• Příloha č.1 – Světelně-technické výpočty 


• Příloha č.2 – Mapový podklad pro výměnu svítidel VO 


• Příloha č.3 – Soupis prací, dodávek a služeb 
























































Interní


Název zakázky: Karviná – obnova veřejného osvětlení 2024 Příloha č. 8


Označení výpočtu
Počet 


svítidel
Typ svítidla*


Příkon / svítidlo 


[W]


Celkový příkon 


[W]


Garantovaná 


životnost (ve 


tvaru LxxB50)


Stupeň krytí 


(IPxx)


Mechanická 


odolnost (IKxx)


Měrný 


světelný výkon 


(lm/W)


K1000 10 Luma Micro Gen2 DN09 5700 lm 43,50 435,00 L91 IP66 IK09 118,41


K1001a 1 Luma Micro Gen2 DM50 7200lm 58,00 58,00 L91 IP66 IK09 112,62


K1001b 1 Luma Micro Gen2 DN25 2500lm 16,00 16,00 L91 IP66 IK09 142,31


K1002 1 Luma Micro Gen2 DN09 5700lm 43,50 43,50 L91 IP66 IK09 118,41


K1003 3 Luma Micro Gen2 DN09 5700lm 43,50 130,50 L91 IP66 IK09 118,41


K1004 1 Luma Micro Gen2 DN09 5700lm 43,50 43,50 L91 IP66 IK09 118,41


K1010 9 Luma Micro Gen2 DM11 5500lm 41,50 373,50 L91 IP66 IK09 120,16


K1016 7 Luma Micro Gen2 DM11 5500lm 41,50 290,50 L91 IP66 IK09 120,16


K1022 13 Luma Mini Compact Gen2 DW10 9500lm 73,00 949,00 L91 IP66 IK09 118,02


K1029a 4 Luma Mini Compact Gen2 DX10 8000lm 59,00 236,00 L91 IP66 IK09 118,10


K1029b 5 Luma Micro Gen2 DM11 8500lm 63,50 317,50 L91 IP66 IK09 121,37


K1030 1 Luma Mini Compact Gen2 DX10 14000lm 111,00 111,00 L91 IP66 IK09 109,85


K1031 1 Luma Mini Compact Gen2 DX10 10500lm 83,00 83,00 L91 IP66 IK09 110,18


K1032 1 Luma Micro Gen2 DM12 5800lm 44,50 44,50 L91 IP66 IK09 119,73


K1033 3 Luma Micro Gen2 DM12 5800lm 44,50 133,50 L91 IP66 IK09 119,73


K1034 2 Luma Micro Gen2 DM12 5800lm 44,50 89,00 L91 IP66 IK09 119,73


K1035 11 Luma Micro Gen2 DM12 5800lm 44,50 489,50 L91 IP66 IK09 119,73


K1036 1 Luma Micro Gen2 DM12 5800lm 44,50 44,50 L91 IP66 IK09 119,73


K1037 1 Luma Micro Gen2 DM12 5800lm 44,50 44,50 L91 IP66 IK09 119,73


K1038 1 Luma Mini Compact Gen2 DM12 11000lm 88,00 88,00 L91 IP66 IK09 114,82







Interní


Označení výpočtu
Počet 


svítidel
Typ svítidla*


Příkon / svítidlo 


[W]


Celkový příkon 


[W]


Garantovaná 


životnost (ve 


tvaru LxxB50)


Stupeň krytí 


(IPxx)


Mechanická 


odolnost (IKxx)


Měrný 


světelný výkon 


(lm/W)


K1039 2 Luma Micro Gen2 DM50 7200lm 58,00 116,00 L91 IP66 IK09 112,62


K1040 1 Luma Micro Gen2 DM12 7500lm 61,00 61,00 L91 IP66 IK09 112,93


K1041 1 Luma Mini Compact Gen2 DM12_DM50_180° 6200lm 44,00 44,00 L91 IP66 IK09 128,63


K1042 1 Luma Micro Gen2 DM50 7500lm 61,00 61,00 L91 IP66 IK09 111,54


K1043 1 Luma Mini Compact Gen2 DX10_DM50_180° 6800lm 49,00 49,00 L91 IP66 IK09 123,38


K1045 2 Luma Mini Compact Gen2 DX10_DM50_180° 7800lm 57,00 114,00 L91 IP66 IK09 121,66


K1046 1 Luma Mini Compact Gen2 DX10_DM50_180° 7800lm 57,00 57,00 L91 IP66 IK09 121,66


K1047 1 Luma Mini Compact Gen2 DX10_DM50_180° 6800lm 49,00 49,00 L91 IP66 IK09 123,38


K1048 3 Luma Micro Gen2 DM12 5800lm 44,50 133,50 L91 IP66 IK09 119,73


K1049 10 Luma Mini Compact Gen2 DM12_DM50_180° 6200lm 44,00 440,00 L91 IP66 IK09 128,63


K1051 3 Luma Micro Gen2 DN08 2400lm 18,50 55,50 L91 IP66 IK09 117,22


K1052 1 Luma Mini Compact Gen2 DW10 10000lm 77,50 77,50 L91 IP66 IK09 117,19


K1054 1 Luma Micro Gen2 DM50 3350lm 24,00 24,00 L91 IP66 IK09 126,62


K1055 1 Luma Micro Gen2 DM50 3350lm 24,00 24,00 L91 IP66 IK09 126,62


K1056 3 Luma Micro Gen2 DM50 3350lm 24,00 72,00 L91 IP66 IK09 126,62


K1057 7 Luma Mini Compact Gen2 DM50_DM12_180° 4400lm 30,50 213,50 L91 IP66 IK09 131,70


K1058 1 Luma Mini Compact Gen2 DM50_DM12_180° 4400lm 30,50 30,50 L91 IP66 IK09 131,70


K1059 2 Luma Mini Compact Gen2 DW10_DM50_180° 5800lm 41,00 82,00 L91 IP66 IK09 128,31


K1060 1 Luma Mini Compact Gen2 DW10_DM50_180° 5800lm 41,00 41,00 L91 IP66 IK09 128,31


K1061 2 Luma Mini Compact Gen2 DW10_DM50_180° 5800lm 41,00 82,00 L91 IP66 IK09 128,31


K4001a 6 ELEKTRA S M10 2k0 727 B104 C 11,80 70,80 L95 IP66 IK10 140,00


K4001b 2 ELEKTRA S M10 2k0 727 B104 C 11,80 23,60 L95 IP66 IK10 140,00


K4002 18 Luma Mini Compact Gen2 DM12 8200lm 61,00 1 098,00 L91 IP66 IK09 123,49







Interní


Označení výpočtu
Počet 


svítidel
Typ svítidla*


Příkon / svítidlo 


[W]


Celkový příkon 


[W]


Garantovaná 


životnost (ve 


tvaru LxxB50)


Stupeň krytí 


(IPxx)


Mechanická 


odolnost (IKxx)


Měrný 


světelný výkon 


(lm/W)


K4003 11 Luma Micro Gen2 DN25 3600lm 26,00 286,00 L91 IP66 IK09 126,07


K4004 10 ELEKTRA S M11BL2 1k6 727 B104 C 9,80 98,00 L95 IP66 IK10 101,73


K4005a 2 Luma Mini Compact Gen2 DM11 13600lm 106,00 212,00 L91 IP66 IK09 116,33


K4005b 1 Luma Mini Compact Gen2 DM10 8400lm 62,50 62,50 L91 IP66 IK09 121,47


K4006 2 Luma Mini Compact Gen2 DM12 8200lm 61,00 122,00 L91 IP66 IK09 123,49


K4007 6 Luma Micro Gen2 DM50 6500lm 51,00 306,00 L91 IP66 IK09 115,62


K4008 4 Luma Micro Gen2 DN10 7100lm 57,00 228,00 L91 IP66 IK09 112,89


K4009 3 Luma Mini Compact Gen2 DM12 11150lm 89,50 268,50 L91 IP66 IK09 114,43


K4010 19 Luma Micro Gen2 DM50 7500lm 61,00 1 159,00 L91 IP66 IK09 111,54


K4011 8 Luma Mini Compact Gen2 DX65 12500lm 95,50 764,00 L91 IP66 IK09 116,57


K4012 11 Luma Micro Gen2 DN08 5800lm 44,50 489,50 L91 IP66 IK09 117,16


K4015 31 ELEKTRA S M10 5k5 727 B104 C 34,60 1 072,60 L95 IP66 IK10 128,75


K4017 2 ELEKTRA S P54 5k0 727 B504 C 28,00 56,00 L95 IP66 IK10 137,89


K4018 7 ELEKTRA S L54 6k0 727 B504 C 35,00 245,00 L95 IP66 IK10 136,28


K4019 13 ELEKTRA S P54 8k0 727 B504 C 45,00 585,00 L95 IP66 IK10 137,57


K4020 5 ELEKTRA S L21 6k0 727 B504 C 35,00 175,00 L95 IP66 IK10 141,37


K4021 4 ELEKTRA S M06 6k0 727 B104 C 39,00 156,00 L95 IP66 IK10 126,92


K4022 2 ELEKTRA S L54 5k0 727 B504 C 28,40 56,80 L95 IP66 IK10 138,97


K4023 5 ELEKTRA S M21 7k8 727 B104 C 47,20 236,00 L95 IP66 IK10 137,09


K4024 9 ELEKTRA S L12 5k5 727 B504 C 32,10 288,90 L95 IP66 IK10 137,22


K4025 2 ELEKTRA S L22BL2 5k2 727 B504 C 30,30 60,60 L95 IP66 IK10 121,74


K4026 3 ELEKTRA S K73 7k6 727 B104 C 45,80 137,40 L95 IP66 IK10 131,04


K4028 8 ELEKTRA S M17 7k0 727 B104 C 40,80 326,40 L95 IP66 IK10 136,29







Interní


Označení výpočtu
Počet 


svítidel
Typ svítidla*


Příkon / svítidlo 


[W]


Celkový příkon 


[W]


Garantovaná 


životnost (ve 


tvaru LxxB50)


Stupeň krytí 


(IPxx)


Mechanická 


odolnost (IKxx)


Měrný 


světelný výkon 


(lm/W)


K4029 5 ELEKTRA S M17 7k0 727 B104 C 40,80 204,00 L95 IP66 IK10 136,29


K4030 11 ELEKTRA S M17 8k0 727 B104 C 49,50 544,50 L95 IP66 IK10 132,44


K4032 8 ELEKTRA M M03 15k0 727 B104 C 88,30 706,40 L95 IP66 IK10 133,06


K4033 5 ELEKTRA S M01 4k0 727 B104 C 24,40 122,00 L95 IP66 IK10 132,95


K4034 4 ELEKTRA S M24 8k0 727 B104 C 49,50 198,00 L95 IP66 IK10 124,72


K4035 4 ELEKTRA S M18 3k0 727 B104 C 17,60 70,40 L95 IP66 IK10 138,86


K4036 6 ELEKTRA S U52 8k0 727 B504 C 45,00 270,00 L95 IP66 IK10 145,26


K4037 5 Luma Mini Compact Gen2 DM50 10000lm 77,50 387,50 L91 IP66 IK09 117,07


K4038 6 Luma Mini Compact Gen2 DM50 10000lm 77,50 465,00 L91 IP66 IK09 117,07


K4039 12 Luma Mini Compact Gen2 DM12 10200lm 79,50 954,00 L91 IP66 IK09 117,86


K4040 1 ELEKTRA S M05 3k0 727 B104 C 17,60 17,60 L95 IP66 IK10 141,98


K4041 8 ELEKTRA S M06 3k0 727 B104 C 17,60 140,80 L95 IP66 IK10 138,75


K4042 2 ELEKTRA S M21 4k0 727 B104 C 24,40 48,80 L95 IP66 IK10 136,35


K4043 7 ELEKTRA S P04 6k5 727 B104 C 40,00 280,00 L95 IP66 IK10 120,57


K4044 9 ELEKTRA S M21 4k0 727 B104 C 24,40 219,60 L95 IP66 IK10 136,35


K4045 9 ELEKTRA S M01BL2 3k5 727 B104 C 21,10 189,90 L95 IP66 IK10 114,12


K4046 2 ELEKTRA S L22 3k0 727 B504 C 17,00 34,00 L95 IP66 IK10 145,00


K4047 5 ELEKTRA S L54 4k0 727 B504 C 23,30 116,50 L95 IP66 IK10 140,30


K4048 7 ELEKTRA S M17 3k0 727 B104 C 17,60 123,20 L95 IP66 IK10 137,78


K4049 13 ELEKTRA S L13 5k6 727 B504 C 32,80 426,40 L95 IP66 IK10 138,47


K4050 3 ELEKTRA S M15 2k5 727 B104 C 14,80 44,40 L95 IP66 IK10 141,14


K4051 4 ELEKTRA S L13BL1 2k4 727 B504 C 13,56 54,24 L95 IP66 IK10 126,29


K4052 2 ELEKTRA S P54 5k0 727 B504 C 28,00 56,00 L95 IP66 IK10 137,89







Interní


Označení výpočtu
Počet 


svítidel
Typ svítidla*


Příkon / svítidlo 


[W]


Celkový příkon 


[W]


Garantovaná 


životnost (ve 


tvaru LxxB50)


Stupeň krytí 


(IPxx)


Mechanická 


odolnost (IKxx)


Měrný 


světelný výkon 


(lm/W)


K4054 1 ELEKTRA S P54 9k0 727 B504 C 51,20 51,20 L95 IP66 IK10 134,74


K4056 1 ELEKTRA S M13 4k0 727 B104 C 24,40 24,40 L95 IP66 IK10 131,96


K4057 10 Luma Micro Gen2 DM50 4000lm 29,50 295,00 L91 IP66 IK09 123,01


K4058 3 Luma Micro Gen2 DM50 4000lm 29,50 88,50 L91 IP66 IK09 123,01


K4059 1 Luma Micro Gen2 DN09 4000lm 29,50 29,50 L91 IP66 IK09 122,54


K4060 2 Luma Micro Gen2 DM50 4500lm 33,00 66,00 L91 IP66 IK09 123,72


K4061 9 Luma Micro Gen2 DM50 4000lm 29,50 265,50 L91 IP66 IK09 123,01


plánek 1-11a 2 Luma Micro Gen2 DM50 6000lm 37,50 75,00 L91 IP66 IK09 139,36


plánek 1-11b 4 Luma Micro Gen2 DM50 6000lm 37,50 150,00 L91 IP66 IK09 139,36


plánek 1-13a 4 Luma Micro Gen2 DM50 6500lm 51,00 204,00 L91 IP66 IK09 115,62


plánek 1-13b 4 Luma Micro Gen2 DM50 6500lm 51,00 204,00 L91 IP66 IK09 115,62


Plánek 1-2a 1 Luma Micro Gen2 DM50 7000lm 56,00 56,00 L91 IP66 IK09 113,41


plánek 1-2b 1 Luma Micro Gen2 DM50 7000lm 56,00 56,00 L91 IP66 IK09 113,41


plánek 1-2c 1 Luma Micro Gen2 DM50 7000lm 56,00 56,00 L91 IP66 IK09 113,41


plánek 1-3a 1 Luma Micro Gen2 DM50 5500lm 41,50 41,50 L91 IP66 IK09 120,24


plánek 1-3b 2 Luma Micro Gen2 DM50 5500lm 41,50 83,00 L91 IP66 IK09 120,24


plánek 1-5 3 Luma Mini Compact Gen2 DX10 12500lm 82,50 247,50 L91 IP66 IK09 131,96


plánek 1-6a 1 Luma Micro Gen2 DM50 6500lm 51,00 51,00 L91 IP66 IK09 115,62


plánek 1-6b 1 Luma Micro Gen2 DM50 6500lm 51,00 51,00 L91 IP66 IK09 115,62


Plánek 1-7 2 Luma Micro Gen2 DM50 6500lm 51,00 102,00 L91 IP66 IK09 115,62


Plánek 4-10a 4 Luma Micro Gen2 DM50 7000lm 56,00 224,00 L91 IP66 IK09 113,41


Plánek 4-10b 1 Luma Micro Gen2 DM50 7000lm 56,00 56,00 L91 IP66 IK09 113,41


Plánek 4-1A 4 ELEKTRA S P02 6k0 727 B104 C 39,00 156,00 L95 IP66 IK10 120,84







Interní


Označení výpočtu
Počet 


svítidel
Typ svítidla*


Příkon / svítidlo 


[W]


Celkový příkon 


[W]


Garantovaná 


životnost (ve 


tvaru LxxB50)


Stupeň krytí 


(IPxx)


Mechanická 


odolnost (IKxx)


Měrný 


světelný výkon 


(lm/W)


Plánek 4-1B 2 ELEKTRA S L22 3k0 727 B504 C 17,00 34,00 L95 IP66 IK10 145,00


Plánek 4-2a 2 Luma Mini Compact Gen2 DX10 12500lm 95,50 191,00 L91 IP66 IK09 130,89


Plánek 4-2b 3 Luma Micro Gen2 DX10 6500lm 51,00 153,00 L91 IP66 IK09 111,00


Plánek 4-3 4 ELEKTRA S P02 6k0 727 B104 C 39,00 156,00 L95 IP66 IK10 120,84


Plánek 4-4 3 Luma Mini Compact Gen2 DM50 10000lm 77,50 232,50 L91 IP66 IK09 117,07


Plánek 4-5 2 ELEKTRA S L02 5k0 727 B504 C 28,40 56,80 L95 IP66 IK10 141,90


Plánek 4-6a 1 ELEKTRA S M10 7k0 727 B104 C 40,80 40,80 L95 IP66 IK10 136,59


Plánek 4-6b 1 ELEKTRA S P52 9k0 727 B504 C 51,20 51,20 L95 IP66 IK10 137,40


Plánek 4-7a 1 Luma Mini Compact Gen2 DM50 12500lm 95,50 95,50 L91 IP66 IK09 130,89


Plánek 4-7b 2 Luma Mini Compact Gen2 DM50 10000lm 77,50 155,00 L91 IP66 IK09 117,07


Plánek 4-7c 2 Luma Mini Compact Gen2 DM50 10000lm 77,50 155,00 L91 IP66 IK09 117,07


Plánek 4-8a 4 Luma Micro Gen2 DM50 8500lm 63,50 254,00 L91 IP66 IK09 121,44


Plánek 4-8b 4 Luma Micro Gen2 DM50 8500lm 63,50 254,00 L91 IP66 IK09 121,44


Plánek 4-9 1 ELEKTRA S M13 5k0 727 B104 C 30,60 30,60 L95 IP66 IK10 130,42


Přechod 1-12 4 Luma Micro Gen2 DPR1 7500lm 49,00 196,00 L91 IP66 IK09 139,91


* Typ svítidla se musí shodovat s katalogovým listem


553 Celkový instalovaný příkon soustavy [W]: 24 792,34


Počet hodin provozu soustavy VO/rok [hod]: 4 100


Celková roční spotřeba elektrické energie řešené soustavy VO [kWh/rok]: 65 868,29


Celková roční spotřeba elektrické energie řešené soustavy VO v kWh nesmí překročit hodnotu: 66 253,00


Podpis oprávněné osoby:



zednikovren1

Text napsaný psacím strojem

v Ostravě dne viz elektronický podpis



zednikovren1

Text napsaný psacím strojem

............................................................                  ........................................................



zednikovren1

Text napsaný psacím strojem







				2024-09-02T17:26:19+0200

		Ing. Libor Štěpán





				2024-09-03T07:42:22+0200

		Ing. Jiří Ševčík
















CHARAKTERISTIKA


UŽITÍ


Moderní venkovní LED svítidlo pro


kloubem ± 20°.


přepěťovou ochranou a nastavitelným


veřejné osvětlení s integrovanou


ELEKTRA S
PRODUKTOVÝ LIST SVÍTIDLA | SPECIFIKACE 


www.el-lumen.cz


VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ


pěší zóny


chodníky cyklostezky


komunikace I., II. a III. třídy


venkovní areály
TECHNICKÁ  SPECIFIKACE


ELEKTRICKÉ PARAMETRY


Světelný zdroj » LED


Napájecí napětí » AC 220–240 V / 50–60 Hz


Způsob připojení » vyvedený kabel  vyvedený kabel s konektorem (G), bez kabelu (WO)»


Předřadná část » elektronický předřadník s přepěťovou ochranou L/N-Ground 10 kV


Přepěťová ochrana » přídavná přepěťová ochrana 10 kV (S)


Jištění » pojistka 6,3 A (J)


Možnosti regualce
» bez regulace (bez značení)  DALI (DALI)  umělá půlnoc (A)» »


» » příprava pro bezdrátovou komunikaci NEMA (N)  Zhaga (Z) nebo 2× Zhaga (Z2)


Konstantní světelný tok » CLO (C)


SVĚTELNÉ PARAMETRY


Optický systém


» » » komunikace (Mxx)  komunikace (Lxx)  reflektorové (Pxx)


» » plošné (Uxx)  AMBER modul (Nxx)


» AMBER optika (ALxx), kombinované (Kxx)


» Back Light maska (BM2)


Distribuce světla » přímá


Index barevného podání » »  Ra > 80Ra > 70 


Teplota chromatičnosti » » »  »  » » AMBER  2 200  K  5 000 KK 2 700 3 000 K 4 000 K 


Životnost » > 120 000 hod. (L90)


KONSTRUKCE


Těleso svítidla » hliníkový odlitek


Barva » » RAL 7015/9006  RAL jiné (na objednávku)


Typ povrchu » mat


Kryt svítidla » tvrzené sklo


BEZPEČNOST


Třída ochrany » »  I II


Maximální teplota okolí » max. -40 / +55 °C 


Stupeň krytí »  66IP


Mechanická odolnost » » IK 09  IK 10


EMC » ANO


Vibrační test » ANO


Statické zatížení svítidla » ANO


Korozní zkoušky– solná mlha » ANO


Životnostní test » ANO


Certifikace » » » » ENE  ENEC+  Zhaga-D4i  IDA Dark Sky ApprovedC 


CB test » ANO


RoHS » ANO


REACH » ANO


MONTÁŽ


Způsob
» » na sloup nebo výložník (48–60 mm) 60–76 mm (na objednávku)


» možnost naklonění ± 20°


Doporučená výška » do 8 m


15


15


AD


IK


09


IK


10


EMC
Vibra
ce


CB


SVĚTELNĚ-TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA


ROZMĚRY


ELEKTRA S


200


300


400


500


600


cd/klm
C0 - C180 C90 - C270


0° 15° 30°


45°


60°


75°


90°


105°105°


90°


75°


60°


45°


30° 15° 0°


ELEKTRA S M03 8k0 740


 


ELEKTRA S







Homologační pečeť IDA Dark Sky se vztahuje pouze na varianty s CCT ≤ 3 000 K


Pro splnění požadavků IDA Dark Sky musí být svítidla instalována vodorovně s vozovkou


Tolerance optických a elektrických parametrů ± 10 %


* Nelze vyrobit ve variantě ENEC


** Hmotnost se může lišit v závislosti na variantě svítidla


Okolní teplota svítidla TQ 25 °C


Počáteční konzistence barvy ≤ 5 SDCM VARIANTA SVÍTIDLA AMBER


(lm/W)
svítidla


Účinnost


Katalogové označení
(W)


Příkon
Světelný tok
svítidla (lm)


Kg**


min max Až do


ELEKTRA S Mxx 1k0 AMB 11,2 845 935 83 4,8


ELEKTRA S Mxx 2k0 AMB 21 1 690 1 870 89 4,8


ELEKTRA S Mxx 3k0 AMB 32,1 2 510 2 777 87 4,8


ELEKTRA S Mxx 4k0 AMB 44,6 3 313 3 665 82 4,8


ELEKTRA S Mxx 5k0 AMB 53,6 4 242 4 693 88 4,8


ELEKTRA S Mxx 6k0 AMB 65 4 969 5 498 85 4,8


Při použití funkce CLO je počáteční příkon a světelný tok o 10 %
nižší než hodnota uvedené v tabulce. Křivky s funkcí CLO
mají písmeno „C“ na konci svého značení.


VARIANTA SVÍTIDLA
(čip 3535) 


AMBER modul 
(značení Nxx) TEPLÁ BÍLÁ 722 TEPLÁ BÍLÁ 727 TEPLÁ BÍLÁ 730 NEUTRÁLNÍ BÍLÁ 740


(lm/W)
svítidla


Účinnost


Katalogové označení Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm)


(W)


Příkon
Světelný tok
svítidla (lm) Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm)


(W)


Příkon svítidla (lm)
Světelný tok


(W)


Příkon
Světelný tok
svítidla (lm)


Kg**


min max min max min max min max min max Až do


ELEKTRA S Mxx 1k0 11,2 845 935 8,5 831 904 7,9 840 913 7,9 891 963 7,2 862 937 130 4,8


ELEKTRA S Mxx 1k5 — — — 12,7 1 286 1 397 11,6 1 286 1 397 10,9 1 303 1 407 10,2 1 311 1 425 140 4,8


ELEKTRA S Mxx 2k0 21 1690 1 870 16 1 781 1 938 13,9 1 680 1 826 13,9 1 783 1 925 12,6 1 724 1 874 149 4,8


ELEKTRA S Mxx 2k5 — — — 19,7 2 177 2 366 17,8 2 177 2 366 16 2 125 2 295 14,8 2 091 2 273 154 4,8


ELEKTRA S Mxx 3k0 3,2 2 510 2 777 23,4 2 571 2 795 20,9 2 571 2 795 19,6 2 622 2 832 18,3 2 623 2 852 156 4,8


ELEKTRA S Mxx 3k5 — — — 28,1 3 059 3 326 24,5 3 008 3 270 23,2 2 068 3 314 21,5 3 057 3 323 155 4,8


ELEKTRA S Mxx 4k0 44,6 3 313 2 665 33 3 488 3 792 28,1 3 428 3 726 26,8 3 522 3 804 24,3 3 431 3 730 154 4,8


ELEKTRA S Mxx 5k0 53,6 4 242 4693 43,4 4 354 4 733 35,5 4 251 4 621 33 4 268 4 609 31 4 302 4 677 151 4,8


ELEKTRA S Mxx 6k0 65 4969 5 498 48 5 228 5 683 45,5 5 236 5 692 41,1 5 125 5 535 38,3 5 172 5 622 147 4,8


ELEKTRA S Mxx 7k0 — — — 55,4 5 879 6 391 48,2 5 969 6 489 45,2 6 042 6 525 40,8 5 873 6 384 156,5 4,8


ELEKTRA S Mxx 8k0 — — — 60,8* 6 882 7 481 55,4 6 762 7 350 51,7 6 847 7 396 49,2 6 993 7 602 155 4,8


ELEKTRA S Mxx 9k0 — — — 69,4 7 627 8 291 61,4* 7 722 8 394 59,6* 7 696 8 312 55,5 7 758 8 434 152 4,8


ELEKTRA S Mxx 10k0 — — — — — — 68,1* 8 459 9 195 64,2* 8 587 9 335 58,6* 8 450 9 186 157 4,8


ELEKTRA S Mxx 10k0 — — — — — — — — — — — — 67* 9 530 10 359 155 4,8


VARIANTA SVÍTIDLA
(čip 5050) 


AMBER optika
(značení ALxx)


ELEKTRA S Lxx 1k0 7,3 751 824 — — — 7,3 862 900 7,3 898 937 7,3 960 1 002 137 4,8


ELEKTRA S Lxx 1k5 9,8 1 085 1 191 — — — 9,8 1 245 1 299 9,8 1 307 1 364 9,8 1 387 1 447 148 4,8


ELEKTRA S Lxx 2k0 12,5 1 495 1 641 — — — 12,5 1 725 1 800 12,5 1 805 1 883 12,5 1 911 1 995 160 4,8


ELEKTRA S Lxx 2k5 14,8 1 821 1 999 — — — 15,3 2 258 2 356 14,8 2 196 2 291 14,8 2 328 2 430 164 4,8


ELEKTRA S Lxx 3k0 17,5 2 162 2 374 — — — 18 2 614 2 727 17,5 2 614 2 727 17,5 2 765 2 885 165 4,8


ELEKTRA S Lxx 3k5 19,5 2 427 2 664 — — — 21,6 3 085 3 219 20,8 3 113 3 2492 19,5 3 103 3 238 166 4,8


ELEKTRA S Lxx 4k0 23,1 2 885 3 168 — — — 24,5 3 494 3 646 23,1 3 480 3 632 23,1 3 689 3 850 167 4,8


ELEKTRA S Lxx 5k0 28 3 483 3 825 — — — 31,1 4 414 4 606 30,6 4 552 4 750 28 4 454 4 648 166 4,8


ELEKTRA S Lxx 6k0 34,1 4 158 4 565 — — — 38 5 334 5 566 35,9 5 245 5 473 34,1 5 316 5 548 163 4,8


ELEKTRA S Lxx 7k0 37,5 4 784 5 252 — — — 42,5 6 259 6 531 41,3 6 303 6 577 37,5 6 116 6 383 170 4,8


ELEKTRA S Lxx 8k0 45,2 5 667 6 222 — — — 49,3 7 174 7 487 46 6 934 7 236 45,2 7 245 7 561 167 4,8


ELEKTRA S Lxx 9k0 49,3 6 237 6 848 — — — 55,7 8 001 8 349 51,8 7 868 8 210 49,3 7 974 8 321 169 4,8


ELEKTRA S Lxx 10k0 55,7 6 949 7 626 — — — — — — 59,4* 8 872 9 258 55,7* 8 881 9 268 166 4,8


VÝKONOVÉ VARIANTY
PRODUKTOVÝ LIST SVÍTIDLA ELEKTRA S


Pojem AMBER v osvětlovací technice označuje světlo s minimálním množstvím modré složky světelného spektra.
AMBER modul – světlo emitované z LED čipů na modulu je již bez modré složky světelného spektra (standardní PMMA optiky).
AMBER optika – optický systém pohlcuje modrou složku světla z LED modulu a zbylé spektrum světla propouští (speciální AMBER optiky).


VARIANTA SVÍTIDLA TEPLÁ BÍLÁ 722 TEPLÁ BÍLÁ 727 TEPLÁ BÍLÁ 730 NEUTRÁLNÍ BÍLÁ 740 Účinnost
svítidla
(lm/W)


Katalogové označení
Příkon


(W)


svítidla (lm)
Světelný tok


Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm) Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm) Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm)


Kg**


min max min max min max min max Až do


ELEKTRA S Mxx 1k0 8,5 831 904 7,9 840 913 7,9 891 963 7,2 862 937 130 4,8


ELEKTRA S Mxx 1k5 12,7 1 286 1 397 11,6 1 286 1 397 10,9 1 303 1 407 10,2 1 311 1 425 140 4,8


ELEKTRA S Mxx 2k0 16 1 781 1 938 13,9 1 680 1 826 13,9 1 783 1 925 12,6 1 724 1 874 149 4,8


ELEKTRA S Mxx 2k5 19,7 2 177 2 366 17,8 2 177 2 366 16 2 125 2 295 14,8 2 091 2 273 154 4,8


ELEKTRA S Mxx 3k0 23,4 2 571 2 795 20,9 2 571 2 795 19,6 2 622 2 832 18,3 2 623 2 852 156 4,8


ELEKTRA S Mxx 3k5 28,1 3 059 3 326 24,5 3 008 3 270 23,2 2 068 3 314 21,5 3 057 3 323 155 4,8


ELEKTRA S Mxx 4k0 33 3 488 3 792 28,1 3 428 3 726 26,8 3 522 3 804 24,3 3 431 3 730 154 4,8


ELEKTRA S Mxx 5k0 43,4 4 354 4 733 35,5 4 251 4 621 33 4 268 4 609 31 4 302 4 677 151 4,8


ELEKTRA S Mxx 6k0 48 5 228 5 683 45,5 5 236 5 692 41,1 5 125 5 535 38,3 5 172 5 622 147 4,8


ELEKTRA S Mxx 7k0 55,4 5 879 6 391 48,2 5 969 6 489 45,2 6 042 6 525 40,8 5 873 6 384 156,5 4,8


ELEKTRA S Mxx 8k0 60,8* 6 882 7 481 55,4 6 762 7 350 51,7 6 847 7 396 49,2 6 993 7 602 155 4,8


ELEKTRA S Mxx 9k0 69,4 7 627 8 291 61,4* 7 722 8 394 59,6* 7 696 8 312 55,5 7 758 8 434 152 4,8


ELEKTRA S Mxx 10k0 — — — 68,1* 8 459 9 195 64,2* 8 587 9 335 58,6* 8 450 9 186 157 4,8


ELEKTRA S Mxx 10k0 — — — — — — — — — 67* 9 530 10 359 155 4,8


ELEKTRA S Lxx 1k0 — — — 7,3 862 900 7,3 898 937 7,3 960 1 002 137 4,8


ELEKTRA S Lxx 1k5 — — — 9,8 1 245 1 299 9,8 1 307 1 364 9,8 1 387 1 447 148 4,8


ELEKTRA S Lxx 2k0 — — — 12,5 1 725 1 800 12,5 1 805 1 883 12,5 1 911 1 995 160 4,8


ELEKTRA S Lxx 2k5 — — — 15,3 2 258 2 356 14,8 2 196 2 291 14,8 2 328 2 430 164 4,8


ELEKTRA S Lxx 3k0 — — — 18 2 614 2 727 17,5 2 614 2 727 17,5 2 765 2 885 165 4,8


ELEKTRA S Lxx 3k5 — — — 21,6 3 085 3 219 20,8 3 113 3 2492 19,5 3 103 3 238 166 4,8


ELEKTRA S Lxx 4k0 — — — 24,5 3 494 3 646 23,1 3 480 3 632 23,1 3 689 3 850 167 4,8


ELEKTRA S Lxx 5k0 — — — 31,1 4 414 4 606 30,6 4 552 4 750 28 4 454 4 648 166 4,8


ELEKTRA S Lxx 6k0 — — — 38 5 334 5 566 35,9 5 245 5 473 34,1 5 316 5 548 163 4,8


ELEKTRA S Lxx 7k0 — — — 42,5 6 259 6 531 41,3 6 303 6 577 37,5 6 116 6 383 170 4,8


ELEKTRA S Lxx 8k0 — — — 49,3 7 174 7 487 46 6 934 7 236 45,2 7 245 7 561 167 4,8


ELEKTRA S Lxx 9k0 — — — 55,7 8 001 8 349 51,8 7 868 8 210 49,3 7 974 8 321 169 4,8


ELEKTRA S Lxx 10k0 — — — — — — 59,4* 8 872 9 258 55,7* 8 881 9 268 166 4,8


(čip 3535) 
VARIANTA SVÍTIDLA AMBER modul 


(značení Nxx) TEPLÁ BÍLÁ 722 TEPLÁ BÍLÁ 727 TEPLÁ BÍLÁ 730 NEUTRÁLNÍ BÍLÁ 740


(lm/W)
svítidla


Účinnost


Katalogové označení Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm)


(W)


Příkon
Světelný tok
svítidla (lm)


(W)


Příkon
Světelný tok
svítidla (lm)


(W)


Příkon svítidla (lm)
Světelný tok


Příkon


(W)


svítidla (lm)
Světelný tok


Kg**


min max min max min max min max min max Až do


ELEKTRA S Mxx 1k0 11,2 845 935 8,5 831 904 7,9 840 913 7,9 891 963 7,2 862 937 130 4,8


ELEKTRA S Mxx 1k5 — — — 12,7 1 286 1 397 11,6 1 286 1 397 10,9 1 303 1 407 10,2 1 311 1 425 140 4,8


ELEKTRA S Mxx 2k0 21 1690 1 870 16 1 781 1 938 13,9 1 680 1 826 13,9 1 783 1 925 12,6 1 724 1 874 149 4,8


ELEKTRA S Mxx 2k5 — — — 19,7 2 177 2 366 17,8 2 177 2 366 16 2 125 2 295 14,8 2 091 2 273 154 4,8


ELEKTRA S Mxx 3k0 3,2 2 510 2 777 23,4 2 571 2 795 20,9 2 571 2 795 19,6 2 622 2 832 18,3 2 623 2 852 156 4,8


ELEKTRA S Mxx 3k5 — — — 28,1 3 059 3 326 24,5 3 008 3 270 23,2 2 068 3 314 21,5 3 057 3 323 155 4,8


ELEKTRA S Mxx 4k0 44,6 3 313 2 665 33 3 488 3 792 28,1 3 428 3 726 26,8 3 522 3 804 24,3 3 431 3 730 154 4,8


ELEKTRA S Mxx 5k0 53,6 4 242 4693 43,4 4 354 4 733 35,5 4 251 4 621 33 4 268 4 609 31 4 302 4 677 151 4,8


ELEKTRA S Mxx 6k0 65 4969 5 498 48 5 228 5 683 45,5 5 236 5 692 41,1 5 125 5 535 38,3 5 172 5 622 147 4,8


ELEKTRA S Mxx 7k0 — — — 55,4 5 879 6 391 48,2 5 969 6 489 45,2 6 042 6 525 40,8 5 873 6 384 156,5 4,8


ELEKTRA S Mxx 8k0 — — — 60,8* 6 882 7 481 55,4 6 762 7 350 51,7 6 847 7 396 49,2 6 993 7 602 155 4,8


ELEKTRA S Mxx 9k0 — — — 69,4 7 627 8 291 61,4* 7 722 8 394 59,6* 7 696 8 312 55,5 7 758 8 434 152 4,8


ELEKTRA S Mxx 10k0 — — — — — — 68,1* 8 459 9 195 64,2* 8 587 9 335 58,6* 8 450 9 186 157 4,8


ELEKTRA S Mxx 10k0 — — — — — — — — — — — — 67* 9 530 10 359 155 4,8


VARIANTA SVÍTIDLA
(čip 5050) 


AMBER optika
(značení ALxx)


ELEKTRA S Lxx 1k0 7,3 751 824 — — — 7,3 862 900 7,3 898 937 7,3 960 1 002 137 4,8


ELEKTRA S Lxx 1k5 9,8 1 085 1 191 — — — 9,8 1 245 1 299 9,8 1 307 1 364 9,8 1 387 1 447 148 4,8


ELEKTRA S Lxx 2k0 12,5 1 495 1 641 — — — 12,5 1 725 1 800 12,5 1 805 1 883 12,5 1 911 1 995 160 4,8


ELEKTRA S Lxx 2k5 14,8 1 821 1 999 — — — 15,3 2 258 2 356 14,8 2 196 2 291 14,8 2 328 2 430 164 4,8


ELEKTRA S Lxx 3k0 17,5 2 162 2 374 — — — 18 2 614 2 727 17,5 2 614 2 727 17,5 2 765 2 885 165 4,8


ELEKTRA S Lxx 3k5 19,5 2 427 2 664 — — — 21,6 3 085 3 219 20,8 3 113 3 2492 19,5 3 103 3 238 166 4,8


ELEKTRA S Lxx 4k0 23,1 2 885 3 168 — — — 24,5 3 494 3 646 23,1 3 480 3 632 23,1 3 689 3 850 167 4,8


ELEKTRA S Lxx 5k0 28 3 483 3 825 — — — 31,1 4 414 4 606 30,6 4 552 4 750 28 4 454 4 648 166 4,8


ELEKTRA S Lxx 6k0 34,1 4 158 4 565 — — — 38 5 334 5 566 35,9 5 245 5 473 34,1 5 316 5 548 163 4,8


ELEKTRA S Lxx 7k0 37,5 4 784 5 252 — — — 42,5 6 259 6 531 41,3 6 303 6 577 37,5 6 116 6 383 170 4,8


ELEKTRA S Lxx 8k0 45,2 5 667 6 222 — — — 49,3 7 174 7 487 46 6 934 7 236 45,2 7 245 7 561 167 4,8


ELEKTRA S Lxx 9k0 49,3 6 237 6 848 — — — 55,7 8 001 8 349 51,8 7 868 8 210 49,3 7 974 8 321 169 4,8


ELEKTRA S Lxx 10k0 55,7 6 949 7 626 — — — — — — 59,4* 8 872 9 258 55,7* 8 881 9 268 166 4,8


(čip 3535) 
VARIANTA SVÍTIDLA AMBER modul 


(značení Nxx) TEPLÁ BÍLÁ 722 TEPLÁ BÍLÁ 727 TEPLÁ BÍLÁ 730 NEUTRÁLNÍ BÍLÁ 740


svítidla
(lm/W)


Účinnost


Katalogové označení Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm)


(W)


Příkon svítidla (lm)
Světelný tok


Příkon


(W)


svítidla (lm)
Světelný tok


Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm) Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm)


Kg**


min max min max min max min max min max Až do


ELEKTRA S Mxx 1k0 11,2 845 935 8,5 831 904 7,9 840 913 7,9 891 963 7,2 862 937 130 4,8


ELEKTRA S Mxx 1k5 — — — 12,7 1 286 1 397 11,6 1 286 1 397 10,9 1 303 1 407 10,2 1 311 1 425 140 4,8


ELEKTRA S Mxx 2k0 21 1690 1 870 16 1 781 1 938 13,9 1 680 1 826 13,9 1 783 1 925 12,6 1 724 1 874 149 4,8


ELEKTRA S Mxx 2k5 — — — 19,7 2 177 2 366 17,8 2 177 2 366 16 2 125 2 295 14,8 2 091 2 273 154 4,8


ELEKTRA S Mxx 3k0 32,1 2 510 2 777 23,4 2 571 2 795 20,9 2 571 2 795 19,6 2 622 2 832 18,3 2 623 2 852 156 4,8


ELEKTRA S Mxx 3k5 — — — 28,1 3 059 3 326 24,5 3 008 3 270 23,2 2 068 3 314 21,5 3 057 3 323 155 4,8


ELEKTRA S Mxx 4k0 44,6 3 313 3 665 33 3 488 3 792 28,1 3 428 3 726 26,8 3 522 3 804 24,3 3 431 3 730 154 4,8


ELEKTRA S Mxx 5k0 53,6 4 242 4693 43,4 4 354 4 733 35,5 4 251 4 621 33 4 268 4 609 31 4 302 4 677 151 4,8


ELEKTRA S Mxx 6k0 65 4969 5 498 48 5 228 5 683 45,5 5 236 5 692 41,1 5 125 5 535 38,3 5 172 5 622 147 4,8


ELEKTRA S Mxx 7k0 — — — 55,4 5 879 6 391 48,2 5 969 6 489 45,2 6 042 6 525 40,8 5 873 6 384 156,5 4,8


ELEKTRA S Mxx 8k0 — — — 60,8 6 882 7 481 55,4 6 762 7 350 51,7 6 847 7 396 49,2 6 993 7 602 155 4,8


ELEKTRA S Mxx 9k0 — — — 69,4 7 627 8 291 61,4 7 722 8 394 59,6 7 696 8 312 55,5 7 758 8 434 152 4,8


ELEKTRA S Mxx 10k0 — — — — — — 68,1 8 459 9 195 64,2 8 587 9 335 58,6 8 450 9 186 157 4,8


ELEKTRA S Mxx 11k0 — — — — — — — — — — — — 67 9 530 10 359 155 4,8


VARIANTA SVÍTIDLA
(čip 5050) 


AMBER optika
(značení ALxx) TEPLÁ BÍLÁ 722 TEPLÁ BÍLÁ 727 TEPLÁ BÍLÁ 730 NEUTRÁLNÍ BÍLÁ 740


ELEKTRA S Lxx 1k0 7,3 751 824 — — — 7,3 862 900 7,3 898 937 7,3 960 1 002 137 4,8


ELEKTRA S Lxx 1k5 9,8 1 085 1 191 — — — 9,8 1 245 1 299 9,8 1 307 1 364 9,8 1 387 1 447 148 4,8


ELEKTRA S Lxx 2k0 12,5 1 495 1 641 — — — 12,5 1 725 1 800 12,5 1 805 1 883 12,5 1 911 1 995 160 4,8


ELEKTRA S Lxx 2k5 14,8 1 821 1 999 — — — 15,3 2 258 2 356 14,8 2 196 2 291 14,8 2 328 2 430 164 4,8


ELEKTRA S Lxx 3k0 17,5 2 162 2 374 — — — 18 2 614 2 727 17,5 2 614 2 727 17,5 2 765 2 885 165 4,8


ELEKTRA S Lxx 3k5 19,5 2 427 2 664 — — — 21,6 3 085 3 219 20,8 3 113 3 2492 19,5 3 103 3 238 166 4,8


ELEKTRA S Lxx 4k0 23,1 2 885 3 168 — — — 24,5 3 494 3 646 23,1 3 480 3 632 23,1 3 689 3 850 167 4,8


ELEKTRA S Lxx 5k0 28 3 483 3 825 — — — 31,1 4 414 4 606 30,6 4 552 4 750 28 4 454 4 648 166 4,8


ELEKTRA S Lxx 6k0 34,1 4 158 4 565 — — — 38 5 334 5 566 35,9 5 245 5 473 34,1 5 316 5 548 163 4,8


ELEKTRA S Lxx 7k0 37,5 4 784 5 252 — — — 42,5 6 259 6 531 41,3 6 303 6 577 37,5 6 116 6 383 170 4,8


ELEKTRA S Lxx 8k0 45,2 5 667 6 222 — — — 49,3 7 174 7 487 46 6 934 7 236 45,2 7 245 7 561 167 4,8


ELEKTRA S Lxx 9k0 49,3 6 237 6 848 — — — 55,7 8 001 8 349 51,8 7 868 8 210 49,3 7 974 8 321 169 4,8


ELEKTRA S Lxx 10k0 55,7 6 949 7 626 — — — — — — 59,4 8 872 9 258 55,7 8 881 9 268 166 4,8


TEPLÁ BÍLÁ 722 TEPLÁ BÍLÁ 727 TEPLÁ BÍLÁ 730 NEUTRÁLNÍ BÍLÁ 740







Změna technických parametrů a tiskových chyb vyhrazena. Copyright © 2022 ELEKTRO-LUMEN, s. r. o.


ELEKTRA S    II    M01    8k0    730    B124    45CAZ2    SJG    H3S    ENEC


název a velikost svítidla


třída ochrany


bez označaní třída I


II třída II


značení optik


M01 komunikace


L01 komunikace


P01 reflektorové


U01 plošné


ZP1/ZL1 přechodové


K01 kombinované


AL01 komunikace, AMBER optiky


N01 komunikace, AMBER modul


BM2 back light maska


výkonnostní varianta (zdroj)


Ra 70 / 3 000 K


značení LED modulu


B


TYP LED modulu1


2


4 verze masky


typ ovladače


43 OSRAM 4DIM (DALI) + 3 pólová svorkovnice


45 OSRAM 4DIM (DALI) + 5 pólová svorkovnice


45P OSRAM 4DIM (DALI) + 5 pól. svorkovnice + přítomnost pohybu


4 OSRAM 4 DIM


1 OSRAM 1DIM (neDALI)


D OSRAM DX – Dexal (pro Zhaga konektor)


C konstantní světelný tok (CLO)


A autonomní stmívání


Z Zhaga konektor, 4 pin (Dexal driver)


Z2 2× Zhaga konektor, 4 pin (Dexal driver)


N NEMA konektor, 7 pin (4 DIM driver)


S přídavná přepěťová ochrana 10 kV


J pojistka


G konektror Gesis


H H05(07)RN-F přívodní kabel (1 mm²)


C CYKY přívodní kabel (1,5 mm²)


WO bez kabelu


2 2 žilový kabel


3 3 žilový kabel


5 5 žilový kabel


S standard – délka 25 cm vyvedeného kabelu ze svítidla


1 1 metr (délky v celých metrech)


certifikace ENEC


LEGENDA







CHARAKTERISTIKA


UŽITÍ


přepěťovou ochranou a nastavitelným


veřejné osvětlení s integrovanou


Moderní venkovní LED svítidlo pro


kloubem ± 20°.


ELEKTRA M
PRODUKTOVÝ LIST SVÍTIDLA | SPECIFIKACE 


www.el-lumen.cz


VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ


venkovní areály
TECHNICKÁ  SPECIFIKACE


ELEKTRICKÉ PARAMETRY


Světelný zdroj » LED


Napájecí napětí » AC 220–240 V / 50–60 Hz


Způsob připojení » » vyvedený kabel » vyvedený kabel s konektorem (G)  bez kabelu (WO)


Předřadná část » elektronický předřadník s přepěťovou ochranou L/N-Ground 10 kV


Přepěťová ochrana » přídavná přepěťová ochrana 10 kV (S)


Jištění » pojistka 6,3 A (J)


Možnosti regualce
» bez regulace (bez značení)  DALI (DALI)  umělá půlnoc (A)» »


» » » příprava pro bezdrátovou komunikaci NEMA (N)  Zhaga (Z)  2× Zhaga (Z2)


Konstantní světelný tok » CLO (C)


SVĚTELNÉ PARAMETRY


Optický systém


» » » komunikace (Mxx)  komunikace (Lxx)  reflektorové (Pxx)


» » » plošné (Uxx)  přechodové (ZLx/ZPx)  AMBER modul (Nxx)


» AMBER optika (ALxx), kombinované (Kxx)


» Back Light maska (BM2)


Distribuce světla » přímá


Index barevného podání » »  Ra > 80Ra > 70 


Teplota chromatičnosti » » »  »  » » » AMBER  2 200  K  5 000 K  TWK 2 700 3 000 K 4 000 K 


Životnost » > 120 000 hod. (L90)


KONSTRUKCE


Těleso svítidla » hliníkový odlitek


Barva » »  RAL 7015/9006 RAL jiné (na objednávku)


Typ povrchu » mat


Kryt svítidla » tvrzené sklo


BEZPEČNOST


Třída ochrany » »  I II


Maximální teplota okolí » max. -40 / +55 °C 


Stupeň krytí »  66IP


Mechanická odolnost » » IK 09  IK 10


EMC » ANO


Vibrační test » ANO


Statické zatížení svítidla » ANO


Korozní zkoušky– solná mlha » ANO


Životnostní test » ANO


Certifikace » » » » ENEC  ENEC+  Zhaga-D4i  IDA Dark Sky Approved


CB test » ANO


RoHS » ANO


REACH » ANO


MONTÁŽ


Způsob
» » na sloup nebo výložník (48–60 mm) 60–76 mm (na objednávku)


» možnost naklonění ± 20°


Doporučená výška » do 12 m


komunikace I., II. a III. třídy


AD


IK


09


IK


10


EMC
Vibra
ce


CB


SVĚTELNĚ-TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA


ROZMĚRY


ELEKTRA M


200


300


400


500


600


cd/klm
C0 - C180 C90 - C270


0° 15° 30°


45°


60°


75°


90°


105°105°


90°


75°


60°


45°


30° 15° 0°


ELEKTRA M M03 8k0 740


 


ELEKTRA M


15


15







Při použití funkce CLO je počáteční příkon a světelný tok o 10 %
nižší než hodnota uvedené v tabulce. Křivky s funkcí CLO
mají písmeno „C“ na konci svého značení.


* Nelze vyrobit ve variantě ENEC


** Hmotnost se může lišit v závislosti na variantě svítidla


Okolní teplota svítidla TQ 25 °C


Počáteční konzistence barvy ≤ 5 SDCM


Homologační pečeť IDA Dark Sky se vztahuje pouze na varianty s CCT ≤ 3 000 K


Pro splnění požadavků IDA Dark Sky musí být svítidla instalována vodorovně s vozovkou


Tolerance optických a elektrických parametrů ± 10 %


VARIANTA SVÍTIDLA
(čipy 3535)


AMBER modul
(značení Nxx) TEPLÁ BÍLÁ 722 TEPLÁ BÍLÁ 727 TEPLÁ BÍLÁ 730 NEUTRÁLNÍ BÍLÁ 740 Účinnost


(lm/W)
svítidla


Katalogové označení
Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm) Příkon


(W)


Světelný tok
svítidla (lm) Příkon


(W


svítidla (lm)
Světelný tok


Příkon


(W)


svítidla (lm)
Světelný tok


(W)


Příkon
Světelný tok
svítidla (lm)


Kg**


min max min max min max min max min max Až do


ELEKTRA M Mxx 7k0 75,6 5 856 6 479 54,4 6 110 6 642 47 6 008 6 531 42 5 841 6 350 41,2 6 102 6 633 161 7,9


ELEKTRA M Mxx 8k0 89,4 6 693 7 405 62,3 6 967 7 574 54,3 6 856 7 453 49,3 6 736 7 322 47 6 865 7 462 159 7,9


ELEKTRA M Mxx 9k0 93,4 7 529 8 330 74 7 704 8 375 62,3 7 953 8 645 59,3 7 936 8 627 54,4 7 824 8 506 156 7,9


ELEKTRA M Mxx 10k0 107* 8 366 9 256 72,4 8 433 9 167 69,9 8 501 9 241 64,9 8 536 9 279 61 8 604 9 353 153 7,9


ELEKTRA M Mxx 12k0 135* 10 039 11 107 91,6 10 198 11 086 79,7 10 284 11 179 72,4 10 113 10 993 68,9 10 293 11 189 162 7,9


ELEKTRA M Mxx 14k0 152* 11 712 12 958 101,8 11 929 12 968 94,8 11 938 12 977 87,5 11 904 12 940 80,2 11 741 12 763 159 7,9


ELEKTRA M Mxx 15k0 — — — — — — 101,7 12 761 13 872 94,4 12 795 13 909 88,8 12 898 14 021 158 7,9


ELEKTRA M Mxx 16k0 — — — — — — 101,8 13 386 14 552 101,7 13 695 14 887 95 13 678 14 868 157 7,9


ELEKTRA M Mxx 17k0 — — — — — — — — — 101,8 14 312 15 558 101,7 14 638 15 912 156 7,9


ELEKTRA M Mxx 18k0 — — — — — — — — — — — — 101,8 15 272 16 601 163 7,9


VARIANTA SVÍTIDLA
(čipy 5050)


AMBER optika
(značení ALxx) TEPLÁ BÍLÁ 722 TEPLÁ BÍLÁ 727 TEPLÁ BÍLÁ 730 NEUTRÁLNÍ BÍLÁ 740


ELEKTRA M Lxx 7k0 36,9 4 853 5 329 — — — 41,3 6 179 6 448 39,6 6 223 6 494 36,9 6 205 6 475 175 7,9


ELEKTRA M Lxx 8k0 44 5 771 6 336 — — — 46,4 6 988 7 292 46,4 7 325 7 644 44 7 379 7 700 175 7,9


ELEKTRA M Lxx 9k0 48,7 6 376 7000 — — — 53,7 8 019 8 368 51,2 8 045 8 396 48,7 8 152 8 507 175 7,9


ELEKTRA M Lxx 10k0 53,5 6 967 7 649 — — — 59,5 8 828 9 212 58,5 9 103 9 500 53,5 8 908 9 296 174 7,9


ELEKTRA M Lxx 12k0 65,2 8 316 9 130 — — — 73,6 10 659 11 123 68,7 10 490 10 947 65,2 10 632 11 095 170 7,9


ELEKTRA M Lxx 14k0 72,4 9 567 10 504 — — — 79,7 12 028 12 552 79,7 12 597 13 146 72,4 12 233 12 765 176 7,9


ELEKTRA M Lxx 15k0 79,7 10 457 11 482 — — — 88,5 13 246 13 823 87 13 655 14 249 79,7 13 371 13 953 175 7,9


ELEKTRA M Lxx 18k0 97,1 12 474 13 695 — — — — — — 102,1* 15 735 16 420 97,1 15 949 16 643 171 7,9


VÝKONOVÉ VARIANTY
PRODUKTOVÝ LIST SVÍTIDLA ELEKTRA M


Pojem AMBER v osvětlovací technice označuje světlo s minimálním množstvím modré složky světelného spektra.
AMBER modul – světlo emitované z LED čipů na modulu je již bez modré složky světelného spektra (standardní PMMA optiky).
AMBER optika – optický systém pohlcuje modrou složku světla z LED modulu a zbylé spektrum světla propouští (speciální AMBER optiky).


PŘECHODOVÁ SVÍTIDLA PŘÍKON (W)


SVÍTIDLA (lm)
TYPICKÝ SVĚTELNÝ TOK ÚČINNOST


SVÍTIDLA


ŽIVOTNOST


Katalogové označení Teplota chromatičnosti (K)


Ra 70 4 000 (B124) 5 000 (T3Q51) min max lm/W L90B10 (hod.) Kilogram*


ELEKTRA M ZP01  6k0 740 B141/T3Q51 33,9 33,9 5 412 5 412 160 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP01  9k0 740 B141/T3Q51 51,5 51,5 8 239 8 239 160 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP01  12k0 740 B141/T3Q51 68,9 68,9 10 779 10 779 156 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP01  15k0 740 B141/T3Q51 88,8 88,8 13 507 13 507 152 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP02  6k0 740 B141/T3Q51 33,9 33,9 5 413 5 413 160 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP02  9k0 740 B141/T3Q51 51,5 51,5 8 242 8 242 160 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP02  12k0 740 B141/T3Q51 68,9 68,9 10 782 10 782 156 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP02  15k0 740 B141/T3Q51 88,8 88,8 13 512 13 512 152 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP03  6k0 740 B141/T3Q51 33,9 33,9 5 387 5 387 159 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP03  9k0 740 B141/T3Q51 51,5 51,5 8 201 8 201 159 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP03  12k0 740 B141/T3Q51 68,9 68,9 10 730 10 730 156 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP03  15k0 740 B141/T3Q51 88,8 88,8 13 446 13 446 151 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP06  6k0 740 B141/T3Q51 33,9 33,9 5 260 5 260 155 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP06  9k0 740 B141/T3Q51 51,5 51,5 8 008 8 008 155 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP06  12k0 740 B141/T3Q51 68,9 68,9 10 476 10 476 152 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZP06  15k0 740 B141/T3Q51 88,8 88,8 13 128 13 128 148 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZL04  6k0 740 B141/T3Q51 33,9 33,9 5 334 5 334 157 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZL04  9k0 740 B141/T3Q51 51,5 51,5 8 120 8 120 158 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZL04  12k0 740 B141/T3Q51 68,9 68,9 10 623 10 623 154 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZL04  15k0 740 B141/T3Q51 88,8 88,8 13 312 13 312 150 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZL06  6k0 740 B141/T3Q51 33,9 33,9 5 260 5 260 155 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZL06  9k0 740 B141/T3Q51 51,5 51,5 8 008 8 008 155 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZL06  12k0 740 B141/T3Q51 68,9 68,9 10 476 10 476 152 > 100 000 7,9


ELEKTRA M ZL06  15k0 740 B141/T3Q51 88,8 88,8 13 128 13 128 148 > 100 000 7,9







Při použití funkce CLO je počáteční příkon a světelný tok o 10 %
nižší než hodnota uvedené v tabulce. Křivky s funkcí CLO
mají písmeno „C“ na konci svého značení.


* Nelze vyrobit ve variantě ENEC


** Hmotnost se může lišit v závislosti na variantě svítidla


Okolní teplota svítidla TQ 25 °C


Počáteční konzistence barvy ≤ 5 SDCM


Homologační pečeť IDA Dark Sky se vztahuje pouze na varianty s CCT ≤ 3 000 K


Pro splnění požadavků IDA Dark Sky musí být svítidla instalována vodorovně s vozovkou


Tolerance optických a elektrických parametrů ± 10 %


Pojem AMBER v osvětlovací technice označuje světlo s minimálním množstvím modré složky světelného spektra.
AMBER modul – světlo emitované z LED čipů na modulu je již bez modré složky světelného spektra (standardní PMMA optiky).
AMBER optika – optický systém pohlcuje modrou složku světla z LED modulu a zbylé spektrum světla propouští (speciální AMBER optiky).







Změna technických parametrů a tiskových chyb vyhrazena. Copyright © 2021 ELEKTRO-LUMEN, s. r. o.


ELEKTRA M    II    M01    8k0    730    B124    45CAZ2    SJG    H3S    ENEC


název a velikost svítidla


třída ochrany


bez označaní třída I


II třída II


značení optik


M01 komunikace


L01 komunikace


P01 reflektorové


U01 plošné


ZP1/ZL1 přechodové


K01 kombinované


AL01 komunikace, AMBER optiky


N01 komunikace, AMBER modul


BM2 back light maska


výkonnostní varianta (zdroj)


Ra 70 / 3 000 K


značení LED modulu


B


TYP LED modulu
1


2


4 verze masky


typ ovladače


43 OSRAM 4DIM (DALI) + 3 pólová svorkovnice


45 OSRAM 4DIM (DALI) + 5 pólová svorkovnice


45P OSRAM 4DIM (DALI) + 5 pól. svorkovnice + přítomnost pohybu


4 OSRAM 4 DIM


1 OSRAM 1DIM (neDALI)


D OSRAM DX – Dexal (pro Zhaga konektor)


C konstantní světelný tok (CLO)


A autonomní stmívání


Z Zhaga konektor, 4 pin (Dexal driver)


Z2 2× Zhaga konektor, 4 pin (Dexal driver)


N NEMA konektor, 7 pin (4 DIM driver)


S přídavná přepěťová ochrana 10 kV


J pojistka


G konektror Gesis


H H05(07)RN-F přívodní kabel (1 mm²)


C CYKY přívodní kabel (1,5 mm²)


WO bez kabelu


2 2 žilový kabel


3 3 žilový kabel


5 5 žilový kabel


S standard – délka 25 cm vyvedeného kabelu ze svítidla


1 1 metr (délky v celých metrech)


certifikace ENEC


LEGENDA







Luma gen2 – Nová
podoba standardu
uličního osvětlení
Luma gen2


Luma gen2 představuje novou generaci řady svítidel Luma LED a je plně


optimalizována k tomu, aby vám zajistila dlouhodobé a inovativní řešení osvětlení.


Řada Luma gen2 si zachovala charakteristický design první generace a díky rozhraní


System Ready připravenému na budoucnost, díky použití optimalizovaných modulů


Ledgine LED a díky optické platformě, která zajišťuje nejlepší světelný tok ve své


třídě v širokém spektru využití, vám nabízí výhody nejmodernějších technologií.


Vylepšené jsou také možnosti údržby. Montáž se stala snadnější a rychlejší a díky


servisnímu štítku máte přístup k veškeré související dokumentaci na místě. Došlo i k


přepracování kabelové průchodky a přístup k součástem předřadníku je nyní snazší


(přístup shora dolů bez nářadí). Řada Luma gen2 nabízí také veškerou konektivitu a


možnosti regulace, které jsou v současnosti k dispozici. Díky rozhraní System Ready


je možné řadu spárovat nejen se systémy pro správu osvětlení jako například


Interact City, ale i se stávajícími i budoucími inovacemi čidel. Luma gen2 byla


vyvinuta s ohledem na optimální a jednoduchou výměnu náhradních dílů a práci


spojenou s údržbou, a to pomocí nového modulu GearFlex ihned připraveného k


použití. Veškeré elektrické součásti modulu se nacházejí ve snadno přístupné


schránce v těle modulu, která zaručuje snadnou manipulaci. Jako společnost, která


si uvědomuje vliv světla na životní prostředí a biodiverzitu, jsme řadu Luma gen2


vybavili speciálními světelnými spektry, která pomáhají udržovat optimální


ekosystém pro netopýry nebo pomáhají zachovávat tmavou noční oblohu.


Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena


LightingLighting







Výhody
• Snadná údržba a výměna náhradních dílů díky speciálnímu modulu GearFlex


• Nejvyšší účinnost a světelný tok ve své třídě – pro nejrůznější druhy využití


• Připravenost na budoucnost díky konektoru SR (System Ready)


• Svítidlo je také vybaveno speciálními efekty osvětlení, které přispívají 1) k udržení


optimálních ekosystémů pro netopýry a 2) k zachování temné noční oblohy


a snížení množství rušivého světla


• Svítidla jsou označena servisním štítkem s QR kódem, díky němuž je každé svítidlo


jedinečně identifikovatelné a který obsahuje informace o údržbě, montáži


a náhradních dílech


Vlastnosti
• Vyhrazený modul GearFlex umožňující rychlejší a bezpečnější montáž bez použití


nářadí


• Nová průchodka kabelu pro snadnou montáž


• Příprava na připojení k softwarovému systému řízení osvětlení Interact City


• Příprava na připojení k softwarovému systému řízení osvětlení od třetích stran


(včetně systémů a snímačů)


• Sklon nově možné nastavit s přesností 2,5 stupně


• Měrný výkon až 155 lm/W


• Výběr z více než 40 různých vyzařovacích charakteristik a možnost volby různých


vnitřních clon


• Další optimalizace hodnoty světelného toku díky systému Philips L-Tune


• Ochrana proti rázům do 10 kV


• Široká řada světelných toků od 1 000 do 55 000 lm


Aplikace
• Dálnice, hlavní městské ulice, bulváry a městské třídy, kruhové objezdy, přechody


pro chodce


• Ulice v obytných čtvrtích, vedlejší ulice, náměstí, parky, stezky pro cyklisty a


chodce, hřiště


• Parkoviště, průmyslové oblasti, čerpací stanice, nádraží, letiště, přístavy, vodní


trasy


Versions


BGP701 Luma gen2 Nano Wattstopper SPP BGP701 Luma gen2 Nano basis Luma gen2 Medium with SR conector Luma gen2 Mini with SR connector


Luma gen2


2Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena







Rozměrové výkresy


742 360


657


2
3
8 1
3
0


1
0
8


Ø


60-76


Ø


32-60


Ø


32-60


Ø


60-76
97


100


855


939


484


1
5
0


2
4
2


Ø


60-76
100


Ø


60-76
100


Ø


42-60
97


Ø


42-60
97


601 236


519


2
3
2 1
3
7


9
5


97


Ø


42-60


Ø


42-60
97


639 293


557


2
3
8 1
3
0


1
0
8


Ø


48-60


Ø


32-60
97


97


742 295


657


2
3
8 1
3
0


1
0
8


Ø


60-76


Ø


32-60


Ø


32-60


Ø


60-76
97


100


601 236


519


2
3
2 1
3
7


9
5


97


Ø


42-60


Ø


42-60
97


Luma gen2


3Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena







Detaily o výrobku


BGP701 Luma gen2 Nano FG DPP BGP701 Luma gen2 Nano Open2


DPP


BGP713 Luma gen2 Mini Compact


Open1 DPP


BGP713 Luma gen2 Mini Compact


Open2 DPP


BGP705 Luma gen2 Large FG DPP BGP705 Luma gen2 Large Open1


DPP


Luma gen2


4Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena







Obecné informace


Včetně předřadníku Ano


Vyměnitelný světelný zdroj Ano


Servisní štítek Ano


 
Světelně technické


Podíl světelného toku vyzařovaného


nad vodorovnou rovinu


0


 
Provozní a elektrické


Přepěťová ochrana (společná/


rozdílová)


Ochrana svítidla


proti rázům až


6 kV v rozdílovém


a až 8 kV


v běžném režimu


 
Mechanické a materiály


Typ optického krytu Sklo


Kód ochrany proti vniknutí IP66


 
Certifikace a použití


Značka CE Ano


Obecné informace


Order Code Full Product Name Kód řady svítidel


Počet předřadníkových


jednotek


10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P LED8 1 jednotka


10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 LED40 1 jednotka


10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG LED50 1 jednotka


18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB LED60 1 jednotka


05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 LED60 1 jednotka


05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 LED40 1 jednotka


05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO LED50 1 jednotka


05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED140 1 jednotka


05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 LED210 1 jednotka


05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO LED120 1 jednotka


10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ LED150 1 jednotka


10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB LED300 3 jednotky


62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED120-4S 1 jednotka


62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB LED100-4S 1 jednotka


62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 LED50-4S 1 jednotka


05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED120 1 jednotka


05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB LED100 1 jednotka


Světelně technické (1/2)


Order


Code


Full Product


Name


Divergence


světelného


paprsku


svítidla


Barva


světelného


zdroje


Jmenovitá


náhradní


teplota


chromatičnosti


Index


podání


barev


(CRI)


10583600 BGP701


LED8-4S/740


DM11 FG GR


42/60P


70° x 37° 740


neutrální bílá


4000 K 70


10584300 BGP701


LED40-4S/740


DM10 GF SRT


SRB 42/6


73° x 44° 740


neutrální bílá


4000 K 70


10585000 BGP701 LW10


LED50-4S/830


DM11 GF CTGO-


DG


70° x 37° 830 teplá


bílá


3000 K 80


18112000 BGP701


LED60-4S/740 II


DM11 CLO SRT


SRB


70° x 37° 740


neutrální bílá


4000 K 70


05966500 BGP702


LED60-4S/740


DM11 GF SRT SRB


60/7


70° x 37° 740


neutrální bílá


4000 K 70


05967200 BGP702


LED40-4S/740


DM10 GF SRT


SRB 60/7


73° x 44° 740


neutrální bílá


4000 K 70


Order


Code


Full Product


Name


Divergence


světelného


paprsku


svítidla


Barva


světelného


zdroje


Jmenovitá


náhradní


teplota


chromatičnosti


Index


podání


barev


(CRI)


05968900 BGP702 LW10


LED50-4S/830


DM11 GF CTGO


70° x 37° 830 teplá


bílá


3000 K 80


05974000 BGP704


LED140-4S/740


DM50 GF SRT


SRB 60


154° - 31° x


54°


740


neutrální bílá


4000 K 70


05975700 BGP704


LED210-4S/830 II


DX10 GF D18


DDF3


150° - 43° x


67°


830 teplá


bílá


3000 K 80


05976400 BGP704 LW10


LED120-4S/830


DM11 GF CTGO


70° x 37° 830 teplá


bílá


3000 K 80


10403700 BGP705


LED150-4S/740


DM11 GF SRT SRB


60/


70° x 37° 740


neutrální bílá


4000 K 70


10404400 BGP705


LED300-4S/740


II DM11 GF SRT


SRB


70° x 37° 740


neutrální bílá


4000 K 70


62469600 BGP713


LED120-4S/740


42° x 85° 740


neutrální bílá


4000 K 70


Luma gen2


5Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena







Order


Code


Full Product


Name


Divergence


světelného


paprsku


svítidla


Barva


světelného


zdroje


Jmenovitá


náhradní


teplota


chromatičnosti


Index


podání


barev


(CRI)


DM50 GF SRT


SRB 60


62470200 BGP713


LED100-4S/830


II DW50 GF SRT


SRB


40° x 42° 830 teplá


bílá


3000 K 80


62472600 BGP713


LED50-4S/740 II


160° x 95° 740


neutrální bílá


4000 K 70


Order


Code


Full Product


Name


Divergence


světelného


paprsku


svítidla


Barva


světelného


zdroje


Jmenovitá


náhradní


teplota


chromatičnosti


Index


podání


barev


(CRI)


DM11 GF EZR SRB


6


05970200 BGP703


LED120-4S/740


DM50 GF SRT


SRB 60


154° - 31° x


54°


740


neutrální bílá


4000 K 70


05971900 BGP703


LED100-4S/830


II DW50 GF SRT


SRB


150° - 43° x


67°


830 teplá


bílá


3000 K 80


Světelně technické (2/2)


Order Code Full Product Name Světelný tok Venkovní typ optiky


10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR


42/60P


728 lm Střední rozptyl 11


10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT


SRB 42/6


3 600 lm Střední vyzařování


10


10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11


GF CTGO-DG


4 500 lm Střední rozptyl 11


18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO


SRT SRB


5 220 lm Střední rozptyl 11


05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT


SRB 60/7


5 400 lm Střední rozptyl 11


05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT


SRB 60/7


3 600 lm Střední vyzařování


10


05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11


GF CTGO


4 500 lm Střední rozptyl 11


05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF


SRT SRB 60


12 740 lm Střední rozptyl 50


05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF


D18 DDF3


17 850 lm Velmi široké


vyzařování 10


Order Code Full Product Name Světelný tok Venkovní typ optiky


05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11


GF CTGO


10 920 lm Střední rozptyl 11


10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT


SRB 60/


13 500 lm Střední rozptyl 11


10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF


SRT SRB


26 700 lm Střední rozptyl 11


62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF


SRT SRB 60


10 800 lm Střední rozptyl 50


62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF


SRT SRB


8 600 lm Široké vyzařování 50


62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF


EZR SRB 6


4 550 lm Střední rozptyl 11


05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF


SRT SRB 60


10 800 lm Střední rozptyl 50


05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF


SRT SRB


8 600 lm Široké vyzařování 50


Provozní a elektrické


Order Code Full Product Name Spotřeba energie


10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P 6,1 W


10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 25 W


10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG 40,5 W


18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 37 W


05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 38 W


05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 25 W


05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 40,5 W


05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 83 W


05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 166 W


Order Code Full Product Name Spotřeba energie


05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 91 W


10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 87 W


10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 174 W


62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W


62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W


62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 31,5 W


05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W


05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W


Řízení a stmívání


Luma gen2


6Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena







Order Code Full Product Name Stmívatelné


Maximální úroveň


ztlumení


10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR


42/60P


Ne Nevztahuje se


10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT


SRB 42/6


Ne Nevztahuje se


10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF


CTGO-DG


Ano Nevztahuje se


18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT


SRB


Ne Nevztahuje se


05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT


SRB 60/7


Ne Nevztahuje se


05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT


SRB 60/7


Ne Nevztahuje se


05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF


CTGO


Ano Nevztahuje se


05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT


SRB 60


Ne Nevztahuje se


05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18


DDF3


Ano 30%


Order Code Full Product Name Stmívatelné


Maximální úroveň


ztlumení


05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF


CTGO


Ano Nevztahuje se


10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT


SRB 60/


Ne Nevztahuje se


10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT


SRB


Ne Nevztahuje se


62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT


SRB 60


Ne Nevztahuje se


62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT


SRB


Ne Nevztahuje se


62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR


SRB 6


Ano 1%


05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT


SRB 60


Ne Nevztahuje se


05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT


SRB


Ne Nevztahuje se


Mechanické a materiály


Order Code Full Product Name


Barva


těla


Kód ochrany


proti


mechanickým


nárazům


Standardní


úhel sklonu


při montáži


s bočním


vstupem


Standardní


úhel sklonu


v případě


montáže na


vršek


sloupku


10583600 BGP701


LED8-4S/740 DM11


FG GR 42/60P


Šedá IK10 - 0°


10584300 BGP701


LED40-4S/740


DM10 GF SRT SRB


42/6


Šedá IK09 - 0°


10585000 BGP701 LW10


LED50-4S/830


DM11 GF CTGO-DG


Šedá IK09 - 0°


18112000 BGP701


LED60-4S/740 II


DM11 CLO SRT SRB


Šedá IK09 0° -


05966500 BGP702


LED60-4S/740


DM11 GF SRT SRB


60/7


Šedá IK09 - 0°


05967200 BGP702


LED40-4S/740


DM10 GF SRT SRB


60/7


Šedá IK09 - 0°


05968900 BGP702 LW10


LED50-4S/830


DM11 GF CTGO


Šedá IK09 - 0°


Order Code Full Product Name


Barva


těla


Kód ochrany


proti


mechanickým


nárazům


Standardní


úhel sklonu


při montáži


s bočním


vstupem


Standardní


úhel sklonu


v případě


montáže na


vršek


sloupku


05974000 BGP704


LED140-4S/740


DM50 GF SRT SRB


60


Šedá IK09 - 0°


05975700 BGP704


LED210-4S/830 II


DX10 GF D18 DDF3


Šedá IK10 - 0°


05976400 BGP704 LW10


LED120-4S/830


DM11 GF CTGO


Šedá IK09 - 0°


10403700 BGP705


LED150-4S/740


DM11 GF SRT SRB


60/


Šedá IK09 - 0°


10404400 BGP705


LED300-4S/740 II


DM11 GF SRT SRB


Šedá IK09 - 0°


62469600 BGP713


LED120-4S/740


DM50 GF SRT SRB


60


Šedá IK09 0° 0°


62470200 BGP713


LED100-4S/830 II


DW50 GF SRT SRB


Šedá IK09 0° 0°


Luma gen2


7Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena







Order Code Full Product Name


Barva


těla


Kód ochrany


proti


mechanickým


nárazům


Standardní


úhel sklonu


při montáži


s bočním


vstupem


Standardní


úhel sklonu


v případě


montáže na


vršek


sloupku


62472600 BGP713


LED50-4S/740 II


DM11 GF EZR SRB 6


Tmavě


šedá


IK09 0° 0°


05970200 BGP703


LED120-4S/740


Šedá IK09 - 0°


Order Code Full Product Name


Barva


těla


Kód ochrany


proti


mechanickým


nárazům


Standardní


úhel sklonu


při montáži


s bočním


vstupem


Standardní


úhel sklonu


v případě


montáže na


vršek


sloupku


DM50 GF SRT SRB


60


05971900 BGP703


LED100-4S/830 II


DW50 GF SRT SRB


Šedá IK09 - 0°


Certifikace a použití


Order Code Full Product Name Značka hořlavosti


10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P -


10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -


10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG -


18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -


05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 -


05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 -


05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO -


05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -


05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 -


05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO -


Order Code Full Product Name Značka hořlavosti


10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ -


10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB -


62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Pro montáž na běžně


hořlavé povrchy


62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Pro montáž na běžně


hořlavé povrchy


62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 Pro montáž na běžně


hořlavé povrchy


05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -


05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -


Životnost (podle IEC)


Order Code Full Product Name


Poruchovost


předřadníku


po 5000 hod.


10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P -


10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -


10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG -


18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -


05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %


05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 0,005 %


05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %


05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %


05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 0,005 %


Order Code Full Product Name


Poruchovost


předřadníku


po 5000 hod.


05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %


10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 0,005 %


10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0,005 %


62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -


62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -


62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 -


05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %


05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0,005 %


Označení a balení


Order Code Full Product Name Kód produktové řady


10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P BGP701


10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 BGP701


10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG BGP701


18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB BGP701


05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 BGP702


05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 BGP702


05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO BGP702


05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP704


05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 BGP704


Order Code Full Product Name Kód produktové řady


05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO BGP704


10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ BGP705


10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB BGP705


62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP713


62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP713


62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 BGP713


05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP703


05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP703


Luma gen2


8Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena







Polar Wide Diagrams


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 150 300 450 600 750


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP713I -


910925868406


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 100 200 300 400 500


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP713I -


910925868409


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 150 300 450 600 750


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP713I -


910925868407


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 150 300 450 600 750


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP704I -


910925866542


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 100 200 300 400 500


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP702I -


910925866535


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 150 300 450 600 750


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP703I -


910925866538


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 100 200 300 400 500


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP702I -


910925866536


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 100 200 300 400 500


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP702I -


910925866534


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 150 300 450 600 750


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP703I -


910925866539


Luma gen2


9Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena







Polar Wide Diagrams


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 150 300 450 600 750


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP704I -


910925866543


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 100 200 300 400 500


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP704I -


910925866544


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 100 200 300 400 500


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP705I -


910925867142


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 100 200 300 400 500


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP701I -


910925867326


Polar Normal (separate) - BGP705I -


910925867143


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 100 200 300 400 500


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP701I -


910925867324


Polar intensity diagram


0-180° 90-270°


0 100 200 300 400 500


0º


30º


60º


90º


120º


150º


180º


150º


120º


90º


60º


30º


cd/klm


Polar Normal (separate) - BGP701I -


910925867325


Polar Normal (separate) - BGP701I -


910925868137


Luma gen2


10Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena







Luma gen2


© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených


informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto


informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové


nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem


společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.


www.lighting.philips.com


2024, Srpen 29 - Změna údajů vyhrazena








Interní


Zakázka : Karviná – obnova veřejného osvětlení 2024
Měsíc


převzetí


staveniště


Nákup materiálu a zboží


Montáž svítidel


Výměna stožárů


44 5 14


březen


49 3


květen


19 20 21 224745 46 50


duben


15 16 17 1810 11 12 13451 981 2


Harmonogram práce


65248


Týden
únorledenprosineclistopad


7





		2024-10-24T07:31:29+0200
	Ing. René Krečmer


		2024-10-29T11:32:30+0100
	Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA




